



## ДОГОВОР

за извършване на строително-монтажни работи (СМР) в гр. **Благоевград**

Днес, 01.10.2021 година, в гр. Благоевград между:

**ЮЗУ "НЕОФИТ РИЛСКИ"**, със седалище и адрес на управление: гр. Благоевград, ул. Иван Михайлов, № 66, ЕИК № BG 000017149, представляван от проф. д-р Борислав Юруков – ректор, чрез Николай Тахов – помощник-ректор, упълномощен със Заповед № 1590/30.06.2016 година, и Миглена Маноилова – ВРИД «Главен счетоводител», наричан накратко **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна, и

**ДЗЗД „МОДЕРЕН УНИВЕРСИТЕТ“** със седалище и адрес на управление: гр. Петрич 2850, ул. Места, № 22, вписано в ТР към АВ с ЕИК 177251913, представлявано от Николай Бориславов Влахов, в качеството му на представляващ, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

на основание чл. 82 на ЗОП и във връзка с Рамково споразумение № 5-452 / 26.06.2018 година, сключено след проведена открита процедура, публикувана в РОП на АОП под уникален № 00285-2017-0009 и Решение № Р-6 / 08.09.2021 г. на Възложителя, страните се споразумяха за следното:

### I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

**Чл. 1.** (1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни със своя организация, на своя отговорност и със свои ресурси обема строително-монтажни работи с предмет по обособени позиции: № 1. "Ремонт на покривна тераса на СВИЦ "Бачиново";" № 2. "Захранване с компресиран природен газ на СВИЦ "Бачиново";" № 3. "Ремонт на покривни тераси, Учебен корпус № 1"; № 4. "Доставка и монтаж на система за вентилация на зала 115 в Учебен корпус № 1".

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни предмета на договора, при формиране на стойности и гаранционни срокове на извършените строително-монтажни работи, съгласно своята оферта и ценово предложение, неразделна част от настоящия договор.

(3) За изпълнение на отделен обект **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** ще изпраща до **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** възлагателно писмо.

**Чл. 2.** (1) Нововъзникналите и непредвидени работи, които са за сметка на непредвидените СМР в офертата, се изпълняват след потвърждаване от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** на мотивирано искане за промяна от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. Мотивите задължително се придружават с количествено-стойностна сметка на непредвидените СМР по цени, определени по реда т. 3, Раздел III от Рамковото споразумение, и се утвърждават от представляващия/упълномощения представител на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) Непредвидените СМР са 10 (десет) %, до края на обекта. Ценообразуващи показатели за непредвидени СМР:

- Средна часова ставка – 4,00 (четири) лв./час;
- Допълнително разходи за труд – 80 (осемдесет) %;
- Допълнително разходи за транспорт и механизация – 25 (двадесет и пет) %;
- Доставно - складови разходи за материали – 8 (осем) %;
- Печалба – 10 (десет) %.

## **II. СТРОИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ И МЕХАНИЗАЦИЯ**

**Чл. 3.** (1) Осигуряването на строителните материали и всичко друго, необходимо за извършването на СМР, са за сметка и са задължение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност, ако вложените материали не са с нужното качество и влошават качеството на извършените СМР и на обекта като цяло.

(3) Необходимата за строителството механизация се осигурява изцяло от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(4) Необходимите за СМР електро, водо и топлозахранване се осигуряват от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

## **III. ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ**

**Чл. 4.** (1) За извършване на СМР ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да предаде строителната площадка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с Протокол и осигури достъпа до нея.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ определя свой представител, който ще провежда постоянен инвеститорски контрол на обекта. Всички указания се възлагат за изпълнение писмено в „Дневник на обекта“ двустранно подписани.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ определя за технически ръководител на обекта Илия Марков, телефон за контакт: 0888 31 70 90

**Чл. 5.** (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да извърши строителството с грижата на добър стопанин, като спазва изискванията на строителните, техническите и технологичните правила и нормативи за съответната дейност.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен при изпълнение на СМР да прилага представените в офертата вътрешно фирмени стратегии, подходи и методи, гарантиращи качество на СМР и опазване на околната среда.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да влага качествени материали, предварително съгласувани с представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, както и да извършва качествено СМР в съответствие с приложимите стандарти.

(4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва законовите изисквания, свързани с извършваната работа, включително опазването на околната среда и безопасността на труда при изпълнението на СМР.

(5) Всички санкции, наложени от общински и държавни органи във връзка с допуснати нарушения на нормативни документи при извършване на СМР, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

**Чл. 6.** Ако при изпълнението на СМР възникнат препятствия за изпълнението на този договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да информира представителя на Възложителя писмено в „Дневника на обекта“. Всяка от страните е длъжна да предприеме всички зависещи от нея разумни мерки за отстраняване на тези препятствия.

## **IV. КОНТРОЛ**

**Чл. 7.** (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може по всяко време да осъществява контрол по изпълнението на договора чрез определеното лице по чл. 4, ал. 2, стига да не възпрепятства работата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) Указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, освен ако са в нарушение на строителните правила и норми или водят до съществено изменение на поръчката.

## V. СРОКОВЕ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА СМР

**Чл. 8.** (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да завърши и предаде обекта в срок до 4 (четири) месеца по обособени позиции: № 1. "Ремонт на покривна тераса на СВИЦ "Бачиново"; № 3. "Ремонт на покривни тераси, Учебен корпус № 1"; № 4. "Доставка и монтаж на система за вентилация на зала 115 в Учебен корпус № 1" и в срок до 6 (шест) месеца по обособена позиция № 2. "Захранване с компресиран природен газ на СВИЦ "Бачиново", считано от датата, на която е предадена строителната площадка по реда на чл. 4, ал. 1.

(2) Приемането на извършените СМР се извършва с подписването на двустранен протокол между страните по договора, в съответствие с ПИПСМР и Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

(3) При възникването на непреодолима сила, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен в тридневен срок писмено да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не е уведомил ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ то той не може да се ползва от непреодолимата сила.

(4) Не е налице непреодолима сила, ако съответното събитие е резултат от неположена грижа от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или при полагане на дължимата грижа то е можело да не настъпи.

(5) Ако непреодолимата сила, съответно спирането на работата продължи повече от 10 (десет) дни, всяка от страните може да прекрати за в бъдеще договора, като писмено уведоми за това другата страна.

**Чл. 9.** (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да откаже да приеме отделни видове работи, ако открие съществени недостатъци.

(2) Недостатъците се отстраняват от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за негова сметка, като той дължи обезщетение за забавата поради отстраняване на недостатъците.

## VI. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

**Чл. 10.** (1) Общата цена на договорените СМР без непредвидените разходи, определена съгласно количествено-стойностната сметка - Приложение № 1 към този договор, е в размер на **215003,69** лв. без ДДС /двеста и петнадесет хиляди и три лева и шестдесет и девет стотинки/, съответно по: Обособена позиция № 1 – 51020,71 лв., Обособена позиция № 2 – 64251,40 лв., Обособена позиция № 3 – 67173,00 лв. и Обособена позиция № 4 – 32558,58 лв.

(2) Общата цена на договорените СМР заедно с непредвидените разходи, посочени в чл. 2, определена съгласно количествено-стойностната сметка - Приложение № 1 към този договор, е в размер на **236504,06** лв. без ДДС /двеста тридесет и шест хиляди и петстотин и четири лева и шест стотинки/, съответно по: Обособена позиция № 1 – 56122,78 лв., Обособена позиция № 2 – 70676,54 лв., Обособена позиция № 3 – 73890,30 лв. и Обособена позиция № 4 – 35814,44 лв.

(3) Заплащането ще се извърши, както следва:

1. Авансово плащане в размер до 30 % от стойността на договора за изпълнение, в срок до 10 (десет) работни дни от подписване на настоящия договор и издаване оригинал на фактура от изпълнителя.

2. Междинните плащания се извършват поэтапно до достигане на 90% (деветдесет процента) от стойността на договора, в едномесечен срок, след представяне на:

а) двустранно подписани констативни актове (Акт, обр. 19), съставени в процеса на изпълнение на СМР;

б) оригинал на фактура за дължимата сума.

3. Окончателното плащане в размер на оставащите минимум 10% (десет

процента) от стойността на договора до един месец след подписване на сертификата за приемане на обекта.

(4) Цената по предходната алинея е за цялостното извършване на СМР, включително и вложените материали, извършените работи и разходите за труд, механизация и други от подобен характер, включително и печалбата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(5) При необходимост от други количества и видове строителни работи, в рамките на договорената стойност, посочена в ал. 1, се изготвя констативен протокол и заменителна таблица, подписани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или упълномощено от него лице, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и инвеститорския контрол. Стойността в заменителната таблица може да бъде в размер до 30 процента от стойността по ал. 1 и да не променя съществено предмета на поръчката. Остойностяването се извършва по цени, определени по реда т. 3, Раздел III от Рамковото споразумение, и се утвърждават от представляващия/упълномощения представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(6) Цената на допълнително възложените непредвидени СМР се определя по реда на чл. 2.

(7) Заплащането на допълнително възложените непредвидени СМР ще се извършва поетапно по искане на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, по банков път в едномесечен срок след подписване на двустранния протокол за реално изпълнени СМР, по сметката на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

## **VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ. РИСК И ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ**

Чл. 11. (1) При сключването на договора, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** представя гаранция за изпълнение е в размер на **11825,20 лв./единадесет хиляди осемстотин двадесет и пет лева и 20 стотинки/, което е 5% (пет процента) от стойността за изпълнение.**

(2) Гаранцията за изпълнение се представя в една от следните форми: парична сума, внесена по сметка на ЮЗУ "Неофит Рилски", неотменима и безусловна банкова гаранция, изискуема при първо поискване, в което **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заявява, че изпълнителят не е изпълнил задълженията си по този договор, със срок на валидност не по-малко от удължения с един месец срок на договора, считано от момента на подписване на договора или застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на изпълнителя.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(3) Когато като гаранция за изпълнение се представя застраховка, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** предава на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** оригинален екземпляр на застрахователна полица, издадена в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, в която **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** е посочен като трето ползващо се лице и трябва да отговаря на следните изисквания: обезпечава изпълнението на този договор чрез покритие на отговорността на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**; да бъде със срок на валидност не по-малко от удължения с един месец срок на договора, считано от момента на подписване на договора.

(4) Разходите по сключването на застрахователния договор и поддържането на валидността на застраховката за изисквания срок, както и по всяко изплащане на застрахователно обезщетение в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(5) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да усвои сумата от гаранцията, без това да го лишава от правото да търси обезщетение за претърпени вреди.

(6) При липса на възражения по изпълнението на договора **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** освобождава гаранцията в срок до 10 работни дни след приключване на изпълнението – от датата на подписване на протокола за окончателното приемане на извършените СМР, „Сертификат за изпълнение на Договора”, без да дължи лихви за периода, през който средствата законно са престояли при него, в пълен размер, ако липсват основания за задържането от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** на каквато и да е сума по нея.

(7) Гаранцията за изпълнение или съответна част от нея не се освобождава от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор между страните относно неизпълнение на задълженията на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и въпросът е отнесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, той може да пристъпи към усвояване на гаранцията за изпълнение.

(8) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да задържи съответна част и да се удовлетвори от гаранцията за изпълнение, когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не изпълни някое от неговите задължения по договора, както и в случаите на лошо, частично и забавено изпълнение на което и да е задължение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, като усвои такава част от Гаранцията за изпълнение, която съответства на уговорената неустойка за съответния случай на неизпълнение.

(9) За всеки случай на задържане на гаранцията за изпълнение, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** уведомява **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за задържането и неговото основание. Задържането на гаранцията за изпълнение изцяло или частично не изчерпва правата на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** да търси обезщетение в по-голям размер.

(10) В случай, че **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се е удовлетворил от гаранцията за изпълнение и договорът продължава да е в сила, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава в срок до 5 работни дни да допълни гаранцията за изпълнение, като внесе усвоената от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** сума по сметката на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** или предостави документ за изменение на първоначалната банкова гаранция или нова банкова гаранция, съответно застраховка, така че във всеки момент от действието на договора размерът на гаранцията за изпълнение да бъде в съответствие с чл. 11, ал. 1 от настоящия договор.

**Чл. 12.** (1) Преди подписване на протокола за окончателно приемане на извършените СМР - „Сертификат за изпълнение на Договора”, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да внесе парична сума на каса при Възложителя или парична сума, преведена по сметка на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**: IBAN BG53 SOMB 9130 3360 6130 00, BIC код SOMBVBGSGF в ОБЩИНСКА БАНКА АД Благоевград, *в размер на 4730,08 лева, което е 2% от стойността на договора без ДДС, като гаранция за качество на изпълнените видове СМР.* Гаранцията за качество на изпълнените видове СМР е за срок от 365 /триста шестдесет и пет/ дни, считано от деня, в който е подписан „Сертификат за изпълнение на Договора”.

(2) Гаранцията за качество на изпълнените видове СМР се освобождава от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, в срок до 10 /десет/ дни, считано от последния ден на срока по предходната алинея. Освобождаването на гаранцията за качеството на изпълнените СМР не е основание за освобождаване на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** от

гаранционните срокове по чл. 14, ал. 1.

**Чл. 13.** (1) Рискът от случайно погиване или повреждане на завършените строително-ремонтни работи, освен ако не е по вина на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, се носи от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) За установяване на обстоятелствата по предходната алинея се съставя двустранен протокол между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

**Чл. 14.** (1) За изпълнените строителни работи, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ поема гаранционни срокове не по-малки от определените в чл. 20, ал. 4 от Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минималните гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

(2) За дата на окончателното приемане на извършените СМР се счита датата на подписването на двустранен протокол - „Сертификат за изпълнение на Договора”, в който е записано, че видовете и количествата работи, описани по надлежния ред са извършени в пълен обем и с необходимото качество.

(3) За появилите се в гаранционните срокове дефекти ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В срок до 5 (*пет*) дни след уведомяването ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен, съгласувано с възложителя, да започне работа по отстраняването на дефектите. В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни задължението си по отстраняване на дефектите или не започне отстраняването на дефектите в срок, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да усвои предоставената гаранция за качество на изпълнените СМР, съгласно чл. 12 от договора.

#### **VIII. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ И ОТГОВОРНОСТИ.**

**Чл. 15.** (1) При неизпълнение на този договор всяка от страните дължи обезщетение за причинени вреди при условията на местното гражданско и търговско законодателство.

(2) При забава за извършване и предаване на работите по този договор в срока по чл. 8, ал. 1, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0, 5 % от общата цена по чл. 10, ал. 1 за всеки просрочен ден, но не повече от 5 % от стойността на неизпълнените СМР, като неустойката се прихваща при окончателното плащане.

(3) При виновно некачествено изпълнение на СМР, освен задължението за отстраняване на дефектите и другите възможности, предвидени в чл. 265 от ЗЗД, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи и неустойка в размер на 10 % от стойността на некачествено извършените работи.

**Чл. 16.** (1) Ако е в забава за плащане, съгласно чл. 10, ал. 3 и 6 от този договор, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0,1 % от забавеното плащане за всеки просрочен ден, но не повече от 5 % от стойността на дължимата сума.

#### **IX. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА**

**Чл. 17.**(1) Действието на този договор се прекратява с изтичане на гаранционния срок по чл. 14, ал.1.

(2) Договорът може да бъде прекратен преди изтичане на неговия срок:

- по взаимно писмено съгласие на страните;
- едностранно, с петнадесет дневно писмено предизвестие от изправната към неизправната страна, при системно неизпълнение повече от два пъти или забавено изпълнение на задълженията на другата страна;

- без предизвестие от Възложителя, при виновно едностранно неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като в случая ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ усвоява гаранцията за изпълнение, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ връща получения аванс в срок до 7 /седем/ дни, считано от деня на получаване на уведомлението за прекратяване.

## **Х. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ**

**Чл. 18.** Изменение на настоящия договор се допуска при условията на чл. 116, ал. 1 от Закона за обществените поръчки, на Рамковото споразумение и на този договор.

**Чл. 19.** Всяка от страните по този договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала и известна при и по повод изпълнение на този договор.

**Чл. 20.** Всички съобщения между страните по този договор следва да бъдат в писмена форма, за да се считат за действителни.

**Чл. 21.** Нищожността на някоя клауза от този договор не води до нищожност на договора.

**Чл. 22.** За всеки спор относно съществуването и действието на този договор или във връзка с неговото нарушаване, включително спорове и разногласия относно действителността, тълкуването, прекратяването, изпълнението или неизпълнението му, както и за всички въпроси, неуредени с този договор, се прилагат разпоредбите на Закона за обществените поръчки, Закона за задълженията и договорите и Търговския закон.

Договорът се състави и подписа в два еднообразни екземпляра – по един за всяка една от страните.

Неразделна част от този договор са:

1. Приложение № 1. Техническо предложение.
2. Приложение № 2. Ценово предложение, Количествено-стойностна сметка.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ**  
**ЮЗУ «НЕОФИТ/РИЛСКИ»**

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ПОМОЩНИК-РЕКТОР**  
**Николай Тахов**

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ВРИД «ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛЪ»**  
**Миглена Маноилова**

**ИЗПЪЛНИТЕЛ**  
**ДЗЗД „МОДЕРЕН УНИВЕРСИТЕТ“**

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**УПРАВИТЕЛ**  
**Николай Влахов**

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ****(Предложение за изпълнение на конкретен договор)****с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“****Обособена позиция №1 "Ремонт на покривна тераса на СВЦ "Бачиново"****от: „Модерен университет“ДЗД****(наименование на участника)**

Предлагаме да изпълним пълния обем на настоящата поръчка, съгласно изискванията на Възложителя и при следните условия:

1. Качествено и добросъвестно изпълнение, в пълен обем на описаните дейности в Приложението - КСС към Образец № 6. Ценово предложение, спазвайки всички строителни стандарти, фирмени стратегии и изисквания, посочени в работния проект и документацията.

2. Приемаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в поканата за представяне на оферта, в съответствие с проекта на договор за извършване на строително-монтажни работи (СМР) и подписаното Рамково споразумение.

3. Декларираме, че:

3.1. Запознати сме с проекта на договора и приемаме изцяло и без възражения всички условия, заложен от Възложителя;

3.2. При изпълнение на СМР ще спазваме Закона за устройство на територията (ЗУТ) и подзаконовата нормативна база към него и всички други законни и нормативни документи, имащи отношение към изпълнение предмета на поръчката.

3.3. Материалите, които ще влягаме при изпълнение на обществената поръчка ще са нови, неупотребявани, придружени от сертификати и/или декларации за съответствие, съгласно Наредба за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти. При поискване от страна на Възложителя към материалите, използвани в строителния обект се задължаваме да представим заводски партиден сертификат, протокол от приемни и типови изпитания и други материали, доказващи произхода на материалите и техните характеристики.

3.4. Задължаваме се да изпълним обществената поръчка в срок от 4 (четири с думи) месеца.

3.5. Заявяваме, че ще спазваме технологическата последователност на строителните процеси, ще отчитаме въздействието на рисковите фактори и ще предприемаме необходимите мерки за тяхното минимизиране, съгласно фирмената стратегия, предложена при кандидатстване за сключване на Рамковото споразумение.

3.6. Срокът на валидност на офертата е 4 (словом четири) месеца (*не по-малко от четири месеца*) от крайния срок за подаване на офертата.

3.7. Офертата е изготвена при спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в страната ни и които са приложими към предоставяните услуги.

**Техническото предложение съдържа и:**

а) документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника (*само в приложимите случаи*).

б) Списък на лицата, които ще бъдат ангажирани при изпълнение на поръчката, вкл. тяхната функция при изпълнение на договора, Образец № 3;

в) Декларация за ангажираност на предложените ключови експерти, Образец №

4.

Дата	20/08/2016	
Име и фамилия	Никола	
Подпис (и печат)	.....	.....

**Забележка:** Образецът се регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.



## СПИСЪК

на екипа, ангажиран с изпълнението на обществена поръчка с предмет:  
**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири  
 обособени позиции“**

**Обособена позиция № 1. "Ремонт на покривна тераса на СВЦ "Бачиново"**

**„Модерен университет“ ДЗЗД**  
 (наименование на участника)

№	Позиция в екипа	Име, презиме и фамилия	Образование и професионална квалификация	Професионален опит	Заемана длъжност към момента на подаване на офертата
1.	Технически ръководител	Илия Георгиев Марков	образование-висше; с образователно-квалификационна степен- магистър; специалност-промишлено и гражданско строителство; Професионална квалификация- Строителен инженер по промишлено и гражданско строителство; Профил: Технология на строителството; Диплома серия ЛК №00241 и Рег. №0360, издадена от ВВИСУ „Л.Каравелов“, гр.София през 1995г.;	19.08.1995г.- 24.03.1999г. ГУСВ-гр.Сандански- I-ва категория труд. 02.08.2006г. - 01.01.2007г. „Агер“ЕООД- координатор строителство; основни функции- осъществява ръководство на строителните обекти;Координира дейността на работниците; 25.04.2008г. - 23.01.2009г.- „Планекс“ ООД- Ръководител на проект; 28.01.2009г.-01.01.2011г.- „Агер“ ЕООД-технически ръководител; основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на строителните обекти. 14.10.2011г. - 03.06.2014г.- „Бонима“ЕООД-ръководител група/технически ръководител на обекти на фирмата; основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на строителните обекти.	Технически ръководител

				03.06.2014г.-10.07.2015г.- ръководител група/ технически ръководител на обект към „Булинвестстрой груп“ ЕООД; основни функции- 10.07.2015г. – 20.08.2020г. „Никмар Кънстракшън“ ЕООД.- технически ръководител	
2.	Отговорни к по контрола на качеството	Соня Иванова Шекерджиева	Диплома Серия А-86, №011023, рег. №2248-35 от 29 юни 1988г., издадена от Техникум по строителство – Благоевград, специалност- строителство и архитектура, квалификация- строителен техник;  Удостоверение №03- 0675/05.03.2021г е завършил курс на обучение за отговорници по качеството на тема: „Контрол върху качеството на изпълнение на строителството, за съответствие на влаганите в строежите строителни продукти със съществените изисквания за безопасност”, издадено от ЦПО „СТРОИТЕЛНА КВАЛИФИКАЦИЯ“ ЕАД Валидност: 06.03.2022г.	15.09.1988г. до 18.01.2016г.- организатор „кадастър, регулация и вертикално планиране“ в Общинска администрация- гр. Петрич;- 13.03.2017г. до сега- технически ръководител към „Никмар Кънстракшън“ ЕООД	Технически ръководител
3.	Координат ор по ЗБУТ-	Иво Петров Тунгаров	средно специално образование с образователно- квалификационна степен-строителен техник; специалност – „Строителство и архитектура“; професионална квалификация-	01.12.2014г. до сега Технически ръководител в „Никмар Кънстракшън“ ЕООД	Технически ръководител

			<p>строителен техник; година на дипломиране- 1994год.; Диплома – рег.номер №2701-47 от 28.06.1994г.; учебно заведение- „Техникум по строителство”, гр.Благоевград</p> <p>Удостоверение № №01- 2330/23.11.2020г. е завършил курс на тема: „ Длъжностно лице за контрол по спазването на здравословни и безопасни условия на труд” съобразно изискванията на наредба № РД-07-2 от 16.12.2009г., издадено от ЦПО „СТРОИТЕЛНА КВАЛИФИКАЦИЯ“ ЕАД Валидност: 24.11.2021г.</p>		
4.	.....				
N	..... .....				

Регламент (ЕС) 2016/679 на  
Европейския парламент и на Съвета от  
27 .04.2016 г.

Дата	20/08/2021	
Име и фамилия	Николай Вл	
Подпис (и печат)	.....	.....

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
**за ангажираност на предложените ключови експерти**

Подписаният/ата Илия Георгиев Марков, Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета  
от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на технически ръководител в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД  
(позиция в екипа) (наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции*“, **Обособена позиция № 1. "Ремонт на покривна тераса на СВЦ "Бачиново"** за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 20.08.2021 г.

Декларатор

Регламент (ЕС) 2016/679 на  
Европейския парламент и на  
Съвета от 27 .04.2016 г.

**Забележка: Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.**

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета  
от 27 .04.2016 г.

**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
**за ангажираност на предложените ключови експерти**

Подписаният/ата Соня Иванова Шекерджиева,

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на отговорник по контрола на качеството в офертата на „Модерен университет“ ДЗД  
(позиция в екипа) (наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“, **Обособена позиция № 1. "Ремонт на покривна тераса на СВЦ "Бачиново"** за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 20.08.2021 г.

Декларатор:

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**Забележка: Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.**

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
**за ангажираност на предложените ключови експерти**

Подписаният/ата Иво Петров Тунгаров, ЕГН [REDACTED] Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на координатор по ЗБУТ на качеството в офертата на „Модерен университет“ДЗЗД  
(позиция в екипа) (наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: *„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“, Обособена позиция № 1. "Ремонт на покривна тераса на СВЦ "Бачиново" за периода на действие на договора.*

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качественото изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата:20.08.2021г.

Декларатор

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**Забележка: Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.**

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

за участие в обществена поръчка с предмет:

**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“****Обособена позиция №1 "Ремонт на покривна тераса на СВЦ "Бачиново"**

Подписаният, Николай Борисов Влахов, в качеството си на управител на участника „Модерен университет“ ДЗЗД ЕИК 177251913, потенциален изпълнител в обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по девет обособени позиции“ Обособена позиция № 1 "Ремонт на покривна тераса на СВЦ "Бачиново", представям на Вашето внимание ценово предложение, както следва:

1. **Общата цена** за изпълнение на поръчката е в размер на 56 122,78 (словом петдесет и шест хиляди сто двадесет и два лева и седемдесет и осем стотинки) лева без ДДС, съответно 67 347,33 (словом шестдесет и седем хиляди триста четиридесет и седем лева и тридесет и три стотинки) лева с включен ДДС.

1.1. Цена за СМР – 51 020,71 (петдесет и една хиляди и двадесет лева и седемдесет и една стотинки с думи) лева без ДДС, съответно 61 224,85 (словом шестдесет и една хиляди двеста двадесет и четири лева и осемдесет и пет стотинки ) лева с включен ДДС;

1.2. Цена на непредвидените СМР - 10% (десет) от цената за СМР по т. 1.1., а именно 5 102,07 (словом пет хиляди сто и два лева и седем стотинки) лева без ДДС, съответно 6 122,48 (словом шест хиляди сто двадесет и два лева и четиридесет и осем стотинки) лева с включен ДДС.

Тази цена включва всички преки и непреки разходи, данъци, такси и печалба.

2. Предлагаме следните параметри за ценообразуване за извършване на допълнителни непредвидени ремонтни видове работи, за които не са посочени единични цени в количествено-стойностната сметка и които ще се заплащат по анализна цена, формирана въз основа на представени фактури за доставка на материали (без вкл. ДДС), разход за труд, съгласно удрени сметни норми (УСН) и Трудови норми в строителството (ТНС) при следните показатели:

Средна часова ставка – 4,00 лв./ч/час (словом четири лв./ч/час);

Допълнително разходи за труд – 80,00 % (словом осемдесет процента);

Допълнително разходи за транспорт и механизация – 25,00 % (словом двадесет и пет процента);

Доставно-складови разходи за материали – 8,00 % (словом осем процента);

Печалба – 10,00 % (словом десет процента).

**ПРИЛОЖЕНИЕ:** Приложение към Образец № 6, КСС.

Дата	20/08/2021	Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.
Име и фамилия	Николай Влг.	
Подпис (и печат)	.....	

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

ОБЕКТ: Ремонт на покривна тераса на СВЦ "Бачиново" към ЮЗУ "Неофит Рилски" гр. Благоевград

Местоположение: гр. Благоевград, СВЦ "Бачиново"

Възложител: ЮЗУ "Неофит Рилски"

№	Описание	Мерна ед.	Количество	Ед. цена	Стойност	Забележка
1	2	3	4	5	6	7
<b>Демонтажни работи</b>						
1	Демонтаж метална конструкция	кг	120,00	2,50	300,00	АЦ
2	Демонтаж хидроизолация - два пласта	м2	103,00	4,78	492,34	РС,Р-л XV,поз.51
3	Демонтаж съществуваща подова настилка - керамични плочки	м2	103,00	11,33	1 166,99	АЦ
4	Демонтаж воронки	бр	2,00	6,34	12,68	АЦ
5	Натоварване и превоз на строителни отпадъци на 10 км	м3	16,00	25,17	402,72	РС,Р-л XXVII,поз. 54
6	Пробиване отвори 20/20 в бетон за отводняване	бр	2,00	23,76	47,52	АЦ
7	Пренасяне строителни отпадъци	м3	16,00	47,52	760,32	АЦ
<b>Строително-ремонтни работи</b>						
1	Доставка и монтаж на топлоизолация екструдирани пенополистирол XPS 4 см с лепило	м2	103,00	42,11	4 337,33	РС,Р-л XVI,поз.11
2	Доставка и монтаж на армирана циментова замазка 4 см за наклон	м2	103,00	18,52	1 907,56	РС,Р-л XI,поз.82
3	Доставка и монтаж заварени мрежи 20/20 ф 4	м2	103,00	5,21	536,63	АЦ
4	Доставка и полагане на битумен грунд	м2	103,00	3,25	334,75	РС,Р-л XV,поз.39
5	Доставка и монтаж на Хидроизолация технопласт ЗПП 2 пласта	м2	103,00	32,61	3 358,83	РС,Р-л XV,поз.15
6	Доставка и полагане гранитогрес на лепило	м2	103,00	45,64	4 700,92	РС,Р-л XI,поз.16
7	Доставка и монтаж на первази от гранитогрес Н= 0,15 м	м	40,00	16,17	646,80	АЦ
8	Фугиране гранитогрес	м2	109,00	4,29	467,61	РС,Р-л XI,поз.108
9	Доставка и монтаж на тръбно скеле	м2	109,00	4,55	495,95	РС,Р-л VIII,поз.7
10	Доставка и монтаж метална конструкция	кг	2000,00	6,67	13 340,00	АЦ
11	Грундиране метална конструкция	м2	80,00	4,19	335,20	РС,Р-л XIII,поз.47
12	Доставка и боядисване с блажна боя по метални повърхности	м2	80,00	9,25	740,00	РС,Р-л XIII,поз.75
13	Доставка и монтаж на термопанели по покрив	м2	136,00	82,14	11 171,04	РС,Р-л XXVII,поз. 192
14	Доставка и монтаж на улици от поцинкована ламарина по покрив	м	14,30	18,52	264,84	РС,Р-л XXVII,поз. 19
15	Доставка и монтаж на водосточни казанчета	бр	2,00	15,34	30,68	РС,Р-л VII,поз.25
16	Доставка и монтаж на есове от поцинкована ламарина	бр	4,00	59,05	236,20	АЦ
17	Доставка и боядисване с блажна боя по улици					РС,Р-л



18	Подмазване и боядисване отвори	бр	4,00	4,73	18,92	РС,Р-л XXII,поз.17 I
19	Доставка, заготовка и монтаж закладни части / планки 150/150/6	бр	48,00	8,90	427,20	АЦ
20	Доставка и монтаж на ъглови воронки	бр	2,00	96,48	192,96	АЦ
21	Очукване стара мазилка	м2	10,00	2,55	25,50	РС,Р-л X,поз.53
22	Доставка и направа на гипсова шпакловка по стени	м2	10,00	16,55	165,50	РС,Р-л X,поз.20
23	Доставка и грундиране на стари стени с латексов грунд	м2	10,00	2,59	25,90	РС,Р-л XIII,поз.64
24	Доставка и боядисване стени с бял латекс трикратно	м2	10,00	10,26	102,60	РС,Р-л XIII,поз.28
25	Доставка и монтаж СВТ 3x2,5	м	56,00	3,75	210,00	РС,Р-л XXVII,поз. 86
26	Доставка и монтаж лампи LED	бр	8,00	52,60	420,80	
27	Доставка и монтаж ел.ключ сериен	бр	2,00	11,90	23,80	РС,Р-л XXI,поз.3.2
29	Автокран за качване на строителни материали	мсм	4,00	780,00	3 120,00	АЦ
30	Почистване обекта за предаване	м2	103,00	1,23	126,69	АЦ
<b>ОБЩО:</b>					<b>51 020,71</b>	

ЗАБЕЛЕЖКА: В колона 7 потенциалните изпълнители посочват произхода на предлаганата единична цена, като: 1. В случай, че описанието на видовете работи са включени в Ценовото предложение към Рамковото споразумение - вписват "РС" и посочват № на раздел и позиция"; 2. В случай, че представят анализ на цена - вписват "АЦ".

Дата	20.8.20
Име и фамилия	Николай В
Подпис и печат	.....

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

ном. анализ	име	марка	к-во	цена	коэф	ст-ст.	
1.	Анализ	Демонтаж метална конструкция		кг			
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,32	4,00	1,00	1,26 1,26
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди труд (%)		80,00			1,01
		всичко преки					1,26
		общо допълнителни р-ди					1,01
		начисления (%)		10,00			0,23
		Обща цена :					<b>2,50</b>
2	Анализ	Демонтаж съществуваща подова настилка - керамични плочки		м2			
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	1,43	4,00	1,00	5,72 5,72
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди труд (%)		80,00			4,58
		всичко преки					5,72
		общо допълнителни р-ди					4,58
		начисления (%)		10,00			1,03
		Обща цена :					<b>11,33</b>
3	Анализ	Демонтаж воронки		бр			
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,80	4,00	1,00	3,20 3,20
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди труд (%)		80,00			2,56
		всичко преки					3,20
		общо допълнителни р-ди					2,56
		начисления (%)		10,00			0,58
		Обща цена :					<b>6,34</b>
4	Анализ	Пробиване отвори 20/20 в бетон за отводняване		бр			
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Електропробивна машина	мсм	1,21	8,00	1,00	9,68 9,68
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	1,32	4,00	1,00	5,28

5,28

ДОП. РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)	8,00				0,00
доп.р.механизация (%)	25,00				2,42
доп.р-ди труд (%)	80,00				4,22
всичко преки					14,96
общо допълнителни р-ди					6,54
начисления (%)	10,00				2,16
Обща цена :					<b>23,76</b>

## 5 Анализ Пренасяне строителни отпадъци

бр

МЕХАНИЗАЦИЯ					
Товарен автомобил	мсм	0,07	301,00	1,00	21,37
					21,37
ТРУД					
Работник	ч.ч.	1,15	4,00	1,00	4,60
Работник	ч.ч.	1,14	4,00	1,00	4,56
					9,16

ДОП. РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)	8,00				0,00
доп.р.механизация (%)	25,00				5,34
доп.р-ди труд (%)	80,00				7,33
всичко преки					30,53
общо допълнителни р-ди					12,67
начисления (%)	10,00				4,32
Обща цена :					<b>47,52</b>

Доставка и монтаж на  
первази от гранитогрес Н=

6 Анализ

0,15 м

м

МАТЕРИАЛИ					
Гранитогрес Н= 0,15 м	м	1,00	10,71	1,00	10,71
Лепило за плочки	кг	0,10	9,00	1,00	0,90
					11,61

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,30	4,00	1,00	1,20
					1,20

ДОП. РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)	8,00				0,93
доп.р-ди труд (%)					
всичко преки					

	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			1,89 1,47 <b>16,17</b>	
	Обща цена :						
7 Анализ	Доставка и монтаж заварени мрежи 20/20 ф 4	м2					
	МАТЕРИАЛИ						
	Заварени мрежи 20/20 ф4	м2	1,10	1,40	1,00	1,54 1,54	
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
	Електрожен комплект	мсм	0,12	2,50	1,00	0,29	
	Електрорезачка (ъглошлайф)	мсм	0,02	2,00	1,00	0,04 0,33	
	ТРУД						
	Работник	ч.ч.	0,37	4,00	1,00	1,48 1,48	
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		8,00			0,12	
	доп.р-ди механизация (%)		25,00			0,08	
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,18	
	всичко преки					3,35	
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			1,39 0,47	
	Обща цена :					<b>5,21</b>	
8 Анализ	Доставка и монтаж метална конструкция	кг					
	МАТЕРИАЛИ						
	Стоманени профили	кг	1,08	1,26	1,00	1,36 1,36	
	МЕХАНИЗАЦИЯ						
	Електрожен комплект	мсм	0,21	2,50	1,00	0,53	
	Електрорезачка (ъглошлайф)	мсм	0,05	2,00	1,00	0,10 0,63	
	ТРУД						
	Работник	ч.ч.	0,53	4,00	1,00	2,12 2,12	
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		8,00			0,11	
	доп.р-ди механизация (%)		25,00			0,16	
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,70	
	всичко преки					4,11	
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			1,96 0,61	
	Обща цена :					<b>6,67</b>	

9 Анализ	Доставка и монтаж на есове от поцинкована ламарина	м				
	МАТЕРИАЛИ					
	Есове от поцинкована ламарина	бр	1,00	47,97	1,00	47,97 47,97
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,26	4,00	1,00	1,04 1,04
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			3,84
	доп.р-ди труд (%)		80,00			0,83
	всичко преки					49,01
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			4,67 5,37
	Обща цена :					<b>59,05</b>

10 Анализ	Доставка, заготовка и монтаж закладни части / планки 150/150/6	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	Ламарина бмк	бр	0,045	140,00	1,00	6,30 6,30
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
	Електрожен комплект	мсм	0,15	2,50	1,00	0,38
	Електрорезачка (ъглошлайф)	мсм	0,04	2,00	1,00	0,08 0,46
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,10	4,00	1,00	0,40 0,40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			0,50
	доп.р-ди механизация (%)		25,00			0,11
	доп.р-ди труд (%)		80,00			0,32
	всичко преки					7,16
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			0,94 0,81
	Обща цена :					<b>8,90</b>

11 Анализ Доставка и монтаж на ъглови  
воронки м

МАТЕРИАЛИ

Ъглова воронка	бр	1,00	79,10	1,00	79,10
Битумен грунд	кг	0,03	3,80	1,00	0,11
					79,21

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,30	4,00	1,00	1,20
					1,20

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			6,34
доп.р-ди труд (%)		80,00			0,96
всичко преки					80,41
общо допълнителни р-ди					7,30
начисления (%)		10,00			8,77
Обща цена :					<b>96,48</b>

12 Анализ	Доставка и монтаж лампи LED		бр			
	МАТЕРИАЛИ					
	Осветително тяло LED	бр	1,0000	35,60	1,00	35,60
	Лустер клема	бр	1,0000	0,27	1,00	0,27
	Крепешни елементи	к-кт	1,0000	0,32	1,00	0,32
						36,19
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
	Електропробивна машина	мсм	0,0310	8,00	1,00	0,25
						0,25
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	1,17	4,00	1,00	4,68
						4,68

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			2,90
доп.р.механизация (%)		25,00			0,06
доп.р-ди труд (%)		80,00			3,74
всичко преки					41,12
общо допълнителни р-ди					6,70
начисления (%)		10,00			4,78
Обща цена :					<b>52,60</b>

13 Анализ	Автокран за качване на строителни материали		мсм			
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
	Автокран	мсм	1,0000	567,27	1,00	567,27
						567,27

ДОП.РАЗХОДИ:		
доп.р.материали (%)		0,00
доп.р.механизация (%)	25,00	141,82
доп.р-ди труд (%)		
всичко преки		567,27
общо допълнителни р-ди		141,82
начисления (%)	10,00	70,91
Обща цена :		<b>780,00</b>

14 Анализ Почистване обекта за предаване м2

ТРУД		
Работник	ч.ч.	
	0,155	4,00
		1,00
		0,62
		0,62
ДОП.РАЗХОДИ:		
доп.р-ди труд (%)	80,00	0,50
всичко преки		0,62
общо допълнителни р-ди		0,50
начисления (%)	10,00	0,11
Обща цена :		<b>1,23</b>

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ****(Предложение за изпълнение на конкретен договор)****с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“****Обособена позиция №2. "Захранване с компресиран природен газ на СВЦ "Бачиново"****от: „Модерен университет“ ДЗЗД  
(наименование на участника)**

Предлагаме да изпълним пълния обем на настоящата поръчка, съгласно изискванията на Възложителя и при следните условия:

1. Качествено и добросъвестно изпълнение, в пълен обем на описаните дейности в Приложението - КСС към Образец № 6. Ценово предложение, спазвайки всички строителни стандарти, фирмени стратегии и изисквания, посочени в работния проект и документацията.

2. Приемаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в поканата за представяне на оферта, в съответствие с проекта на договор за извършване на строително-монтажни работи (СМР) и подписаното Рамково споразумение.

3. Декларираме, че:

3.1. Запознати сме с проекта на договора и приемаме изцяло и без възражения всички условия, заложи от Възложителя;

3.2. При изпълнение на СМР ще спазваме Закона за устройство на територията (ЗУТ) и подзаконовата нормативна база към него и всички други законни и нормативни документи, имащи отношение към изпълнение предмета на поръчката.

3.3. Материалите, които ще влягаме при изпълнение на обществената поръчка ще са нови, неупотребявани, придружени от сертификати и/или декларации за съответствие, съгласно Наредба за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти. При поискване от страна на Възложителя към материалите, използвани в строителния обект се задължаваме да представим заводски партиден сертификат, протокол от приемни и типови изпитания и други материали, доказващи произхода на материалите и техните характеристики.

3.4. Задължаваме се да изпълним обществената поръчка в срок от 6 (шест с думи) месеца.

3.5. Заявяваме, че ще спазваме технологическата последователност на строителните процеси, ще отчитаме въздействието на рисковите фактори и ще предприемаме необходимите мерки за тяхното минимизиране, съгласно фирмената стратегия, предложена при кандидатстване за сключване на Рамковото споразумение.

3.6. Срокът на валидност на офертата е 4 (словом четири) месеца (не по-малко от четири месеца) от крайния срок за подаване на офертата.

3.7. Офертата е изготвена при спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в страната ни и които са приложими към предоставяните услуги.

**Техническото предложение съдържа и:**

а) документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника (само в приложимите случаи).

б) Списък на лицата, които ще бъдат ангажирани при изпълнение на поръчката, вкл. тяхната функция при изпълнение на договора, Образец № 3;

в) Декларация за ангажираност на предложените ключови експерти, Образец № 4.

Дата	20/ 08 / 2021
Име и фамилия	Николай Влахов
Подпис (и печат)	.....

Забележка: Образецът се попълва отделно за

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.



## СПИСЪК

на екипа, ангажиран с изпълнението на обществена поръчка с предмет:  
**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири  
 обособени позиции“**

**Обособена позиция № 2. "Захранване с компресиран природен газ на СВЦ "Бачиново"**

**„Модерен университет“ ДЗЗД**  
 (наименование на участника)

№	Позиция в екипа	Име, презиме и фамилия	Образование и професионална квалификация	Професионален опит	Заемана длъжност към момента на подаване на офертата
1.	Технически ръководител	Илия Георгиев Марков	образование-висше; с образователно-квалификационна степен- магистър; специалност-промишлено и гражданско строителство; Професионална квалификация- Строителен инженер по промишлено и гражданско строителство; Профил: Технология на строителството; Диплома серия ЛК №00241 и Per. №0360, издадена от ВВИСУ „Л.Каравелов“, гр.София през 1995г.;	19.08.1995г.- 24.03.1999г. ГУСВ-гр.Сандански- I-ва категория труд. 02.08.2006г. - 01.01.2007г. „Агер“ЕООД- координатор строителство; основни функции- осъществява ръководство на строителните обекти;Координира дейността на работниците; 25.04.2008г. - 23.01.2009г.- „Планекс“ ООД- Ръководител на проект; 28.01.2009г.-01.01.2011г.- „Агер“ ЕООД-технически ръководител; основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на строителните обекти. 14.10.2011г. - 03.06.2014г.- „Бонима“ЕООД-ръководител група/технически ръководител на обекти на фирмата; основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на	Технически ръководител

				03.06.2014г.-10.07.2015г.- ръководител група/ технически ръководител на обект към „Булинвестстрой груп“ ЕООД; основни функции- 10.07.2015г. – 20.08.2020г. „Никмар Кънстракшън“ ЕООД.- технически ръководител	
2.	Отговорни к по контрола на качеството	Соня Иванова Шекерджиева	<p>Диплома Серия А-86, №011023, рег. №2248-35 от 29 юни 1988г., издадена от Техникум по строителство – Благоевград, специалност- строителство и архитектура, квалификация- строителен техник;</p> <p>Удостоверение №03- 0675/05.03.2021г е завършил курс на обучение за отговорници по качеството на тема: „Контрол върху качеството на изпълнение на строителството, за съответствие на влаганите в строежите строителни продукти със съществените изисквания за безопасност”, издадено от ЦПО „СТРОИТЕЛНА КВАЛИФИКАЦИЯ“ ЕАД Валидност: 06.03.2022г.</p>	15.09.1988г. до 18.01.2016г.- организатор „кадастър, регулация и вертикално планиране“ в Общинска администрация- гр. Петрич;- 13.03.2017г. до сега- технически ръководител към „Никмар Кънстракшън“ ЕООД	Технически ръководител
3.	Координат ор по ЗБУТ-	Иво Петров Тунгаров	средно специално образование с образователно- квалификационна степен-строителен техник;специалност – „Строителство и архитектура“; професионална квалификация-	01.12.2014г. до сега Технически ръководител в „Никмар Кънстракшън“ ЕООД	Технически ръководител

			<p>строителен техник; година на дипломиране- 1994год.; Диплома – рег.номер №2701-47 от 28.06.1994г.; учебно заведение- „Техникум по строителство”, гр.Благоевград</p> <p>Удостоверение № №01- 2330/23.11.2020г. е завършил курс на тема: „ Длъжностно лице за контрол по спазването на здравословни и безопасни условия на труд" съобразно изискванията на наредба № РД-07-2 от 16.12.2009г., издадено от ЦПО „СТРОИТЕЛНА КВАЛИФИКАЦИЯ“ ЕАД Валидност: 24.11.2021г.</p>		
4.	.....				
N	..... .....				

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

Дата	20/08/2021
Име и фамилия	Николай Вла
Подпис (и печат)	.....

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
**за ангажираност на предложените ключови експерти**

Подписаният/ата Илия Георгиев Марков,

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на технически ръководител в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД  
(позиция в екипа) (наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции*“, **Обособена позиция № 2. "Захранване с компресиран природен газ на СВЦ "Бачиново"** за периода на действие на договора.
2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.
3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.
4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.
5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 20.08.2021 г.

Декларатор

Регламент (ЕС)  
2016/679 на  
Европейския  
парламент и на  
Съвета от  
27 .04.2016 г.

**Забележка:** Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
**за ангажираност на предложените ключови експерти**

Подписаният/ата **Соня Иванова Шекерджиева,**

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на отговорник по контрола на качеството в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД

(позиция в екипа)

(наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции*“, **Обособена позиция № 2. "Захранване с компресиран природен газ на СВЦ "Бачиново"** за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 20.08.2021г.

Декларатор

Регламент (ЕС) 2016/679  
на Европейския парламент  
и на Съвета от 27 .04.2016  
г.

**Забележка:** Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
**за ангажираност на предложените ключови експерти**

Подписаният/ата Иво Петров Тунгаров, Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на координатор по ЗБУТ на качеството в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД

(позиция в екипа)

(наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“, Обособена позиция № 2. "Захранване с компресиран природен газ на СВЦ "Бачиново" за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 20.08.2021 г.

Декларатор: Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

*Забележка: Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.*

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

за участие в обществена поръчка с предмет:

**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“****Обособена позиция №2. "Захранване с компресиран природен газ на СВЦ "Бачиново"**

Подписаният, Николай Борисов Влахов, в качеството си на управител на участника „Модерен университет“ ДЗЗД ЕИК 177251913., потенциален изпълнител в обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по девет обособени позиции“ Обособена позиция № 2. "Захранване с компресиран природен газ на СВЦ "Бачиново", представям на Вашето внимание ценово предложение, както следва:

1. **Общата цена** за изпълнение на поръчката е в размер на 70 676,54 (словом седемдесет хиляди шестстотин седемдесет и шест лева и петдесет и четири стотинки) лева без ДДС, съответно 84 811,85 (словом осемдесет и четири хиляди осемстотин и единадесет лева и осемдесет и пет стотинки) лева с включен ДДС.

1.1. Цена за СМР – 64 251,40 (шестдесет и четири хиляди двеста петдесет и един лева и четиридесет стотинки с думи) лева без ДДС, съответно 77 101,68 (словом седемдесет и седем хиляди сто и един лева и шестдесет и осем стотинки ) лева с включен ДДС;

1.2. Цена на непредвидените СМР - 10% (десет) от цената за СМР по т. 1.1., а именно 6 425,14 (словом шест хиляди четиристотин двадесет и пет лева и четиринадесет стотинки) лева без ДДС, съответно 7 710,17 (словом седем хиляди седемстотин и десет лева и седемнадесет стотинки) лева с включен ДДС.

Тази цена включва всички преки и непреки разходи, данъци, такси и печалба.

2. Предлагаме следните параметри за ценообразуване за извършване на допълнителни непредвидени ремонтни видове работи, за които не са посочени единични цени в количествено-стойностната сметка и които ще се заплащат по анализна цена, формирана въз основа на представени фактури за доставка на материали (без вкл. ДДС), разход за труд, съгласно удрени сметни норми (УСН) и Трудови норми в строителството (ТНС) при следните показатели:

Средна часова ставка – 4,00 лв./ч/час (словом четири лв./ч/час);

Допълнително разходи за труд – 80,00 % (словом осемдесет процента);

Допълнително разходи за транспорт и механизация – 25,00 % (словом двадесет и пет процента);

Доставно-складови разходи за материали – 8,00 % (словом осем процента);

Печалба – 10,00 % (словом десет процента).

**ПРИЛОЖЕНИЕ:** Приложение към Образец № 6, КСС.

Дата	20/ 08/ 20
Име и фамилия	Николай
Подпис (и печат)	.....

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

Приложение към Образец № 6.2.

Обект: Захранване с компресиран природен газ на СВЦ "Бачиново" на ЮЗУ "Неофит Рилски" - гр. Благоевград

Местоположение: гр. Благоевград, общ. Благоевград, землището на с. Делвино имот 000043

Възложител: ЮЗУ "Неофит Рилски"

№	Описание	Мерни ед.	Количество	Ед. цена	Стойност	Забележка
1	2	3	4	5	6	7
<b>МТ ГАЗИФИКАЦИЯ</b>						
1	Доставка и монтаж на Газов котел топлинна мощност 115 KW	бр	3,00	10 548,70	31 646,10	АЦ
2	Доставка и монтаж на РЕ - HD тръба Ф50*4,6	лм	115,00	56,16	6 458,40	АЦ
3	Доставка и монтаж на Преход РЕ - HD ф50*4,6 - St Ф48,3*3,6	бр	2,00	112,32	224,64	АЦ
4	Доставка и монтаж на Обсадна тръба за изход на терена 2" - L1,3 м	бр	2,00	16,85	33,70	АЦ
5	Доставка и монтаж на Укрепващи скоби за Ф50 в комплект с винтове и дюбели	бр	2,00	16,85	33,70	АЦ
6	Доставка и монтаж на Жълта сигнална лента "Внимание газ" с вградени сигнални проводници	лм	115,00	5,97	686,55	АЦ
7	Доставка и монтаж на Стоманена тръба Ф42,4*3,6	лм	10,00	54,05	540,50	АЦ
8	Доставка и монтаж на Тройник за стоманена тръба Ф42,4*3,6	бр	3,00	30,89	92,67	АЦ
9	Доставка и монтаж на Коляно за стоманена тръба Ф42,4*3,6	бр	4,00	28,08	112,32	АЦ
10	Доставка и монтаж на Стоманена тръба Ф33,7*3,6	лм	5,00	44,93	224,65	АЦ
11	Доставка и монтаж на Стоманена тръба 1/2"	лм	5,00	42,12	210,60	АЦ
12	Доставка и монтаж на Коляно за стоманена тръба 1/2"	бр	2,00	21,06	42,12	АЦ
13	Доставка и монтаж на Тройник за стоманена тръба 1/2"	бр	1,00	23,89	23,89	АЦ
14	Доставка и монтаж на Резба за стоманена тръба 1 1/2"	бр	2,00	21,06	42,12	АЦ
15	Доставка и монтаж на Резба за стоманена тръба 1"	бр	4,00	16,85	67,40	АЦ
16	Доставка и монтаж на Резба за стоманена тръба 1/2"	бр	2,00	14,04	28,08	АЦ
17	Доставка и монтаж на Укрепващи скоби за 1 1/2" в комплект с винтове и дюбели	бр	4,00	14,04	56,18	АЦ
18	Доставка и монтаж на Укрепващи скоби за 1" в комплект с винтове и дюбели	бр	3,00	14,04	42,12	АЦ
19	Доставка и монтаж на Укрепващи скоби за 1/2" в комплект с винтове и дюбели	бр	2,00	11,23	22,46	АЦ
20	Доставка и монтаж на Стабилизатор на налягане 1"	бр	3,00	175,50	526,50	АЦ
21	Доставка и монтаж на Антивибрационна връзка за газ 1"	бр	3,00	56,16	168,48	АЦ
22	Доставка и монтаж на Спирателен кран за газ 1"	бр	3,00	42,12	126,36	АЦ
23	Доставка и монтаж на Взривозащитена лампа	бр	1,00	216,22	216,22	АЦ
24	Доставка и монтаж на Взривозащитен осов вентилатор Q=630 m3/h	бр	1,00	1 179,36	1 179,36	АЦ
25	Доставка и монтаж на Неподвижна жалузийна решетка Ф250 мм	бр	1,00	196,56	196,56	АЦ
26	Доставка и монтаж на Ограда от стоманена мрежа с височина 1.2 м с укрепващи стоманени пилони	м2	25,00	64,60	1 615,00	АЦ
27	Оформяне на площадка за разтоварване на батерии с компресиран природен газ	м2	16,00	139,38	2 230,08	АЦ
28	Доставка и монтаж на Табели за обозначаване на съоразенията	бр	4,00	57,50	230,00	АЦ
29	Доставка и монтаж на Блажна боя - жълта	бр	1,00	23,87	23,87	АЦ
30	Доставка и монтаж на Грунт за черни метали	бр	1,00	16,85	16,85	АЦ



31	Доставка и монтаж на Стоманен профил 35*35*3мм за укрепване на съоръжения	кг	20,00	6,67	133,40	АЦ
32	Доставка и монтаж на Прахов пожарогасител с клас на праха "BC" - 6 кг	бр	1,00	62,70	62,70	АЦ
33	Доставка и монтаж на Прахов пожарогасител 12 кг с прах от клас "BC"	бр	2,00	82,70	165,40	АЦ
<b>ЧАСТ ОВ</b>						
1	Доставка и монтаж на хидравличен изравнител	бр	1,00	1 354,86	1 354,86	АЦ
2	Доставка и монтаж на разширителен съд 500 л	бр	1,00	631,80	631,80	АЦ
3	Доставка и монтаж предпазен вентил 2" P=3bar	бр	1,00	147,42	147,42	АЦ
4	Доставка сферичен кран 1/2"	бр	3,00	35,10	105,30	АЦ
5	Доставка и монтаж на термометър 0-100С	бр	3,00	140,40	421,20	АЦ
6	Доставка и монтаж на манометър 0-5 bar	бр	3,00	105,30	315,90	АЦ
7	Доставка и монтаж автомат за допълване на инсталацията	бр	1,00	126,36	126,36	АЦ
8	Доставка и монтаж сферичен кран Ф75	бр	4,00	175,50	702,00	АЦ
9	Доставка и монтаж сферичен кран 3/4"	бр	1,00	39,31	39,31	АЦ
10	Доставка и монтаж сферичен кран 1 1/4"	бр	9,00	64,58	581,22	АЦ
11	Доставка и монтаж воден филтър 1 1/4"	бр	3,00	224,64	673,92	АЦ
12	Доставка и монтаж на възвратен вентил 1 1/4"	бр	3,00	64,58	193,74	АЦ
13	Доставка и монтаж автоматичен обезвъздушител	бр	6,00	26,68	160,08	АЦ
14	Доставка и монтаж на полипропиленова стъклофибърна тръба Ф 32,4,4	лм	10,00	16,85	168,50	АЦ
15	Доставка и монтаж на полипропиленова стъклофибърна тръба Ф75*10.3	лм	50,00	21,06	1 053,00	АЦ
16	Доставка и монтаж на топлоизолация тръба Ф35*10	лм	10,00	5,62	56,20	АЦ
17	Доставка и монтаж на топлоизолация тръба Ф75	лм	50,00	16,85	842,50	АЦ
<b>ЧАСТ КИП и А</b>						
1	Доставка и монтаж на табло автоматика ТА-1 на стена	бр	1,00	1 628,64	1 628,64	АЦ
2	Доставка и монтаж на газ сигнализатор тип GDT-7, 1 канал на таван	бр	1,00	1 377,25	1 377,25	АЦ
3	Доставка и монтаж на сирена СЕП-1,220V на табло	бр	1,00	168,48	168,48	АЦ
4	Доставка и монтаж на електро магнитен вентил с ръчно възстановяване, 220V,НО, с месингов корпус, DN-40	бр	1,00	572,83	572,83	АЦ
5	Доставка и монтаж на предпазни табели и знаци по БДС	бр	1,00	55,75	55,75	АЦ
6	Доставка и монтаж на комплект табели	к-т	1,00	264,00	264,00	АЦ
7	Доставка и монтаж на PVC канал	м	28,00	12,36	346,08	РС,Р-л XXI, поз.7.13
8	Доставка и монтаж на газова тръба Ф 3/4"	м	10,00	12,98	129,80	РС,Р-л XXII, поз.50
9	Доставка и монтаж на метален шлаух	м	5,00	3,91	19,55	АЦ
10	Доставка и изтегляне на кабел СВТ - 5x4 мм2	м	15,00	7,68	115,20	РС,Р-л XXI, поз.1.4.134
11	Доставка и изтегляне на кабел СВТ-3x1,5 мм2	м	34,00	3,12	106,08	РС,Р-л XXI, поз.1.4.118
12	Доставка и изтегляне на кабел СВТ -3x1 мм2	м	18,00	2,66	47,88	РС,Р-л XXI, поз.1.4.113

13	Доставка и изтегляне на кабел СВТ - 4x1мм2	м	14,00	2,94	41,16	РС,Р-л XXI, поз.1.4.114
14	Доставка и изтегляне на кабел СВТ -2x1мм2	м	18,00	2,35	42,30	РС,Р-л XXI, поз.1.4.112
15	Доставка и полагане на заземителна шина 40/4 мм	м	20,00	8,21	164,20	РС,Р-л XXI, поз.6.24
16	Доставка и монтаж на мълниезащитен прът 6,0 м	бр	1,00	233,28	233,28	АЦ
17	Доставка и изтегляне на заземителен проводник 16 мм2	м	18,00	7,86	141,48	АЦ
18	Доставка и монтаж на автоматичен предпазител 3Р,63А	бр	1,00	53,38	53,38	АЦ
19	Доставка и монтаж на аварийен стоп бутон тип "Гъба"	бр	1,00	31,56	31,56	АЦ
20	Доставка и монтаж на суха разделка на кабел	бр	26,00	5,75	149,50	РС,Р-л XXVII, поз.88
21	Доставка и свързване на проводник към съоразение	бр	35,00	5,60	196,00	АЦ
22	Пробиване на отвори през стена	бр	10,00	1,25	12,50	РС,Р-л V, поз.25
23	Запълване луфтове с парафин	бр	10,00	3,60	36,00	АЦ
24	Заземяване на ТА-1 и Газово табло	бр	2,00	2,58	5,16	РС,Р-л XXI, поз.6.29
25	Полагане на кабел в PVC канал	м	56,00	3,50	196,00	АЦ
26	Доставка и полагане на кабел в газова тръба	м	10,00	15,20	152,00	АЦ
27	Доставка и полагане на кабел в метален шлаух	м	5,00	15,20	76,00	АЦ
28	Направа на изкоп със зариване и трамбоване	м	20,00	12,80	256,00	АЦ
29	Наладка на съоразенията по част КИП и А	ч.ч.	25,00	7,92	198,00	АЦ
<b>ЧАСТ АРХИТЕКТУРА</b>						
<b>Довършителни работи на СУТЕРЕН (кота 0.00)</b>						
I	<b>ПОД</b>					
1.1	Доставка, засипка и трамбоване за изравняване основа с филц, вкл. Материал	м3	1,70	45,48	77,32	АЦ
1.2	Доставка и полагане на арм. Цим. Замазка, вкл. Материал	м2	24,20	18,52	448,18	РС,Р-л XI, поз.82
II	<b>ДОГРАМА</b>					
2.1	Доставка и монтаж на метална врата 100/200	бр	1,00	976,80	976,80	АЦ
III	<b>ТАВАН</b>					
3.1	Доставка и полагане на варова мазилка таван - дупластова, вкл. Материал	м2	24,20	12,44	301,05	РС,Р-л X, поз.6
IV	<b>ВЪТРЕШНИ СТЕНИ</b>					
4.1	Доставка и полагане на варова мазилка стени - дупластова, вкл. Материал	м2	46,60	12,44	579,70	РС,Р-л X, поз.5
<b>ОБЩО:</b>					<b>64 251,40</b>	

ЗАБЕЛЕЖКА: В колона 7 потенциалните изпълнители посочват произхода на предлаганата единична цена, като: 1. В случай, че описанието на видовете работи са включени в Ценовото предложение към Рамковото споразумение - вписват " РС и посочват № на раздел "описание"; 2. В случай, че представят анализ на цена - вписват "АЦ".

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

Дата
Име и фамилия
Подпис и печат

ном, анализ	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
1 Анализ	Доставка и монтаж на Газов котел топлинна мощност 115 KW	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	Газов котел топлинна мощност 115 KW	бр	1,00	8 815,18	1,00	8 815,18 8 815,18
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	3,21	4,00	1,00	12,84
	Работник	ч.ч.	3,21	4,00	1,00	12,84
	Работник	ч.ч.	3,21	4,00	1,00	12,84
						38,52
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			705,21
доп.р-ди труд (%)		80,00			30,82	
всичко преки					8 853,70	
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			736,03	
Обща цена :					958,97	
					<b>10 548,70</b>	
2 Анализ	Доставка и монтаж на PE - HD тръба Ф50*4,6	мл				
	МАТЕРИАЛИ					
	PE - HD тръба Ф50*4,6	мл	1,00	41,94	1,00	41,94 41,94
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60
	Работник	ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60
						3,20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			3,36
	доп.р-ди труд (%)		80,00			2,56
всичко преки					45,14	
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			5,92	
Обща цена :					5,11	
					<b>56,16</b>	
3 Анализ	Доставка и монтаж на Преход PE - HD ф50*4,6 - St Ф48,3*3,6	бр				
	МАТЕРИАЛИ					

Преход PE - HD ф50*4,6 - St Ф48,3*3,6	бр	1,00	91,61	1,00	91,61 91,61
------------------------------------------	----	------	-------	------	----------------

ТРУД Работник	ч.ч.	0,44	4,00	1,00	1,76 1,76
------------------	------	------	------	------	--------------

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			7,33
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,41
всичко преки					93,37
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			8,74 10,21
Обща цена :					<b>112,32</b>

4 Анализ	Доставка и монтаж на Обсадна тръба за изход на терена 2" - L1,3 м	бр			
----------	-------------------------------------------------------------------------	----	--	--	--

МАТЕРИАЛИ					
Обсадна тръба за изход на терена 2" - L1,3 м	лм	1,30	8,86	1,00	11,52 11,52

ТРУД Работник	ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60 1,60
------------------	------	------	------	------	--------------

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,92
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,28
всичко преки					13,12
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			2,20 1,53
Обща цена :					<b>16,85</b>

5 Анализ	Доставка и монтаж на Укрепващи скоби за Ф50 в комплект с винтове и дюбели	бр			
----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	--	--	--

МАТЕРИАЛИ					
Укрепващи скоби за Ф50 в комплект с винтове и дюбели	бр	1,00	11,52	1,00	11,52 11,52

ТРУД Работник	ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60 1,60
------------------	------	------	------	------	--------------

<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>		
доп.р.материали (%)	8,00	0,92
доп.р-ди труд (%)	80,00	1,28
всичко преки		13,12
общо допълнителни р-ди		2,20
начисления (%)	10,00	1,53
Обща цена :		<b>16,85</b>

Доставка и монтаж на Жълта  
сигнална лента "Внимание газ" с  
вградени сигнални проводници

6 Анализ

м

**МАТЕРИАЛИ**

Жълта сигнална лента  
"Внимание газ" с вградени  
сигнални проводници

м	1,00	3,36	1,00	3,36
				3,36

**ТРУД**

Работник

ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00
				1,00

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)	8,00	0,27
доп.р-ди труд (%)	80,00	0,80
всичко преки		4,36
общо допълнителни р-ди		1,07
начисления (%)	10,00	0,54
Обща цена :		<b>5,97</b>

Доставка и монтаж на  
Стоманена тръба Ф42,4\*3,6

7 Анализ

м

**МАТЕРИАЛИ**

Стоманена тръба Ф42,4\*3,6

м	1,00	43,16	1,00	43,16
				43,16

**ТРУД**

Работник

ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40
				1,40

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)	8,00	3,45
доп.р-ди труд (%)	80,00	1,12
всичко преки		44,56
общо допълнителни р-ди		4,57
начисления (%)	10,00	4,91
Обща цена :		

8 Анализ	Доставка и монтаж на Тройник за стоманена тръба Ф42,4*3,6	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	Тройник за стоманена тръба Ф42,4*3,6	бр	1,00	23,67	1,00	23,67 23,67
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40 1,40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			1,89
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,12
	всичко преки					25,07
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			3,01 2,81
	Обща цена :					<b>30,89</b>

9 Анализ	Доставка и монтаж на Коляно за стоманена тръба Ф42,4*3,6	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	Коляно за стоманена тръба Ф42,4*3,6	бр	1,00	21,30	1,00	21,30 21,30
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40 1,40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			1,70
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,12
	всичко преки					22,70
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			2,82 2,55
	Обща цена :					<b>28,08</b>

10 Анализ	Доставка и монтаж на Стоманена тръба Ф33,7*3,6	мл				
	МАТЕРИАЛИ					
	Стоманена тръба Ф33,7*3,6	мл	1,00	34,82	1,00	34,82 34,82

ТРУД  
Работник

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

ДОП.РАЗХОДИ:		
доп.р.материали (%)	8,00	2,79
доп.р-ди труд (%)	80,00	1,44
всичко преки		36,62
общо допълнителни р-ди		4,23
начисления (%)	10,00	4,08
Обща цена :		<b>44,93</b>

11 Анализ	Доставка и монтаж на Стоманена тръба 1/2"	мл				
МАТЕРИАЛИ						
	Стоманена тръба 1/2"	мл	1,00	32,79	1,00	32,79 32,79
ТРУД						
	Работник	ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60 1,60

ДОП.РАЗХОДИ:		
доп.р.материали (%)	8,00	2,62
доп.р-ди труд (%)	80,00	1,28
всичко преки		34,38
общо допълнителни р-ди		3,90
начисления (%)	10,00	3,83
Обща цена :		<b>42,12</b>

12 Анализ	Доставка и монтаж на Коляно за стоманена тръба 1/2"	бр				
МАТЕРИАЛИ						
	Коляно за стоманена тръба 1/2"	бр	1,00	16,06	1,00	16,06 16,06
ТРУД						
	Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00 1,00

ДОП.РАЗХОДИ:		
доп.р.материали (%)	8,00	1,28
доп.р-ди труд (%)	80,00	0,80
всичко преки		17,06
общо допълнителни р-ди		2,08
начисления (%)	10,00	1,91
Обща цена :		<b>21,06</b>

13 Анализ	Доставка и монтаж на за стоманена					
-----------	--------------------------------------	--	--	--	--	--

МАТЕРИАЛИ

Тройник за стоманена тръба 1/2"	бр	1,00	18,44	1,00	18,44
					18,44

ТРУД

Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00
					1,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		8,00			1,48
доп.р-ди труд (%)		80,00			0,80
всичко преки					19,44
общо допълнителни р-ди					2,28
начисления (%)		10,00			2,17
Обща цена :					<b>23,89</b>

14 Анализ Доставка и монтаж на Резба за  
стоманена тръба 1 1/2" бр

МАТЕРИАЛИ

Резба за стоманена тръба 1 1/2"	бр	1,00	16,06	1,00	16,06
					16,06

ТРУД

Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00
					1,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		8,00			1,28
доп.р-ди труд (%)		80,00			0,80
всичко преки					17,06
общо допълнителни р-ди					2,08
начисления (%)		10,00			1,91
Обща цена :					<b>21,06</b>

15 Анализ Доставка и монтаж на Резба за  
стоманена тръба 1" бр

МАТЕРИАЛИ

Резба за стоманена тръба 1"	бр	1,00	12,52	1,00	12,52
					12,52

ТРУД

Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00
					1,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материал



доп.р-ди труд (%)	80,00	0,80
всичко преки		13,52
общо допълнителни р-ди		1,80
начисления (%)	10,00	1,53
Обща цена :		<b>16,85</b>

16 Анализ Доставка и монтаж на Резба за стоманена тръба 1/2" бр

МАТЕРИАЛИ

Резба за стоманена тръба 1/2"	бр	1,00	10,15	1,00	10,15
					10,15

ТРУД

Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00
					1,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	8,00	0,81
доп.р-ди труд (%)	80,00	0,80
всичко преки		11,15
общо допълнителни р-ди		1,61
начисления (%)	10,00	1,28
Обща цена :		<b>14,04</b>

17 Анализ Доставка и монтаж на Укрепващи скоби за 1 1/2" в комплект с винтове и дюбели бр

МАТЕРИАЛИ

Укрепващи скоби за 1 1/2" в комплект с винтове и дюбели	бр	1,00	10,15	1,00	10,15
					10,15

ТРУД

Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00
					1,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	8,00	0,81
доп.р-ди труд (%)	80,00	0,80
всичко преки		11,15
общо допълнителни р-ди		1,61
начисления (%)	10,00	1,28
Обща цена :		<b>14,04</b>

18 Анализ Доставка и монтаж на Укрепващи комплект с

МАТЕРИАЛИ

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

	Укрепващи скоби за 1" в комплект с винтове и дюбели	бр	1,00	10,15	1,00	10,15 10,15
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00 1,00
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			0,81
	доп.р-ди труд (%)		80,00			0,80
	всичко преки					11,15
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			1,61 1,28
	Обща цена :					<b>14,04</b>
	Доставка и монтаж на					
19 Анализ	Укрепващи скоби за 1/2" в комплект с винтове и дюбели	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	Укрепващи скоби за 1/2" в комплект с винтове и дюбели	бр	1,00	7,79	1,00	7,79 7,79
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00 1,00
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			0,62
	доп.р-ди труд (%)		80,00			0,80
	всичко преки					8,79
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			1,42 1,02
	Обща цена :					<b>11,23</b>
	Доставка и монтаж на					
20 Анализ	Стабилизатор на налягане 1"	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	Стабилизатор на налягане 1"	бр	1,00	145,06	1,00	145,06 145,06
	ТРУД					
	Работник					
	ДОП.РАЗХОДИ					
	доп.р.материали					

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

доп.р-ди труд (%)	80,00				1,28
всичко преки					146,66
общо допълнителни р-ди					12,88
начисления (%)	10,00				15,95
Обща цена :					<b>175,50</b>

Доставка и монтаж на  
Антивибрационна връзка за газ

21 Анализ	1"	бр				
<b>МАТЕРИАЛИ</b>						
Антивибрационна връзка за газ						
	1"	бр	1,00	44,61	1,00	44,61
						44,61
<b>ТРУД</b>						
	Работник	ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60
						1,60

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)	8,00				3,57
доп.р-ди труд (%)	80,00				1,28
всичко преки					46,21
общо допълнителни р-ди					4,85
начисления (%)	10,00				5,11
Обща цена :					<b>56,16</b>

22 Анализ Доставка и монтаж на  
Спирателен кран за газ 1" бр

<b>МАТЕРИАЛИ</b>						
	Спирателен кран за газ 1"	бр	1,00	33,79	1,00	33,79
						33,79
<b>ТРУД</b>						
	Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00
						1,00

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)	8,00				2,70
доп.р-ди труд (%)	80,00				0,80
всичко преки					34,79
общо допълнителни р-ди					3,50
начисления (%)	10,00				3,83
Обща цена :					<b>42,12</b>

23 Анализ Доставка и монтаж на  
Взривозащитена лампа бр

**МАТЕРИАЛИ**

Взривозащитена ла

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,85	4,00	1,00	3,40
						3,40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			14,11
	доп.р-ди труд (%)		80,00			2,72
	всичко преки					179,74
	общо допълнителни р-ди					16,83
	начисления (%)		10,00			19,66
	Обща цена :					<b>216,22</b>
	Доставка и монтаж на					
24 Анализ	Взрвощащитен осов вентилатор					
	Q=630 m3/h	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	Взрвощащитен осов вентилатор					
	Q=630 m3/h	бр	1,00	984,73	1,00	984,73
						984,73
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80
						4,80
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			78,78
	доп.р-ди труд (%)		80,00			3,84
	всичко преки					989,53
	общо допълнителни р-ди					82,62
	начисления (%)		10,00			107,21
	Обща цена :					<b>1 179,36</b>
	Доставка и монтаж на					
25 Анализ	Неподвижна жалузийна решетка					
	Ф250 мм	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	Неподвижна жалузийна решетка					
	Ф250 мм	бр	1,00	162,79	1,00	162,79
						162,79
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60
						1,60
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали					
	доп.р-ди труд (%)					

всичко преки					164,39
общо допълнителни р-ди					14,30
начисления (%)	10,00				17,87
Обща цена :					<b>196,56</b>

Доставка и монтаж на Ограда от стоманена мрежа с височина 1.2 м с укрепващи стоманени

26 Анализ	пилони	м2				
<b>МАТЕРИАЛИ</b>						
	Ограда от стоманена мрежа с височина 1.2 м с укрепващи стоманени пилони	м2	1,00	47,16	1,00	47,16
						47,16
<b>МЕХАНИЗАЦИЯ</b>						
	Електрожен комплект	мсм	0,15	2,50	1,00	0,38
	Електрорезачка (ъглошлайф)	мсм	0,05	2,00	1,00	0,10
						0,48
<b>ТРУД</b>						
	Работник	ч.ч.	0,50	4,00	1,00	2,00
	Работник	ч.ч.	0,50	4,00	1,00	2,00
						4,00
<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>						
	доп.р.материали (%)		8,00			3,77
	доп.р-ди механизация (%)		25,00			0,12
	доп.р-ди труд (%)		80,00			3,20
	всичко преки					51,64
	общо допълнителни р-ди					7,09
	начисления (%)	10,00				5,87
	Обща цена :					<b>64,60</b>

Оформяне на площадка за разтоварване на батерии с компресиран природен газ

27 Анализ	компресиран природен газ	м2				
<b>ТРУД</b>						
	Работник	ч.ч.	5,87	4,00	1,00	23,48
	Работник	ч.ч.	5,87	4,00	1,00	23,48
	Работник	ч.ч.	5,86	4,00	1,00	23,43
						70,39
<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>						
	доп.р-ди труд (%)		80,00			56,31
	всичко преки					70,39
	общо допълнителни р-ди					56,31
	начисления (%)	10,00				12,67
	Обща цена :					<b>139,38</b>

Доставка и монтаж на обозначаване на

28 Анализ

**МАТЕРИАЛИ**

Табели за обозначаване на съоразенията

бр	1,00	45,73	1,00	45,73
				45,73

**ТРУД**

Работник

ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60
				1,60

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)

	8,00			3,66
--	------	--	--	------

доп.р-ди труд (%)

	80,00			1,28
--	-------	--	--	------

всичко преки

				47,33
--	--	--	--	-------

общо допълнителни р-ди

				4,94
--	--	--	--	------

начисления (%)

	10,00			5,23
--	-------	--	--	------

Обща цена :

				<b>57,50</b>
--	--	--	--	--------------

Доставка и монтаж на Блажна

29 Анализ боя - жълта

**бр**

**МАТЕРИАЛИ**

Блажна боя - жълта

бр	1,00	18,09	1,00	18,09
				18,09

**ТРУД**

Работник

ч.ч.	0,30	4,00	1,00	1,20
				1,20

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)

	8,00			1,45
--	------	--	--	------

доп.р-ди труд (%)

	80,00			0,96
--	-------	--	--	------

всичко преки

				19,29
--	--	--	--	-------

общо допълнителни р-ди

				2,41
--	--	--	--	------

начисления (%)

	10,00			2,17
--	-------	--	--	------

Обща цена :

				<b>23,87</b>
--	--	--	--	--------------

Доставка и монтаж на Грунд за

30 Анализ черни метали

**бр**

**МАТЕРИАЛИ**

Грунд за черни метали

бр	1,00	12,18	1,00	12,18
				12,18

**ТРУД**

Работник

ч.ч.	0,30	4,00	1,00	1,20
				1,20

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)

доп.р-ди труд (%)

всичко преки

общо допълнителни р-ди					1,93
начисления (%)	10,00				1,53
Обща цена :					<b>16,85</b>

Доставка и монтаж на Стоманен  
профил 35\*35\*3мм за укрепване  
на съоръжения

31 Анализ

кг

МАТЕРИАЛИ

Стоманен профил 35\*35\*3мм за  
укрепване на съоръжения

кг

1,00	3,61	1,00	3,61
			3,61

ТРУД

Работник

ч.ч.

0,30	4,00	1,00	1,20
			1,20

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

8,00	0,29
------	------

доп.р-ди труд (%)

80,00	0,96
-------	------

всичко преки

4,81

общо допълнителни р-ди

1,25

начисления (%)

10,00	0,61
-------	------

Обща цена :

**6,67**

Доставка и монтаж на Прахов  
пожарогасител с клас на праха

32 Анализ

"BC" - 6 кг

бр

МАТЕРИАЛИ

Прахов пожарогасител с клас на  
праха "BC" - 6 кг

бр

1,00	51,78	1,00	51,78
			51,78

ТРУД

Работник

ч.ч.

0,15	4,00	1,00	0,60
			0,60

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

8,00	4,14
------	------

доп.р-ди труд (%)

80,00	0,48
-------	------

всичко преки

52,38

общо допълнителни р-ди

4,62

начисления (%)

10,00	5,70
-------	------

Обща цена :

**62,70**

Доставка и монтаж на Прахов

пожарогасител с клас "BC" Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

33 Анализ

клас "BC"

МАТЕРИАЛИ

Прахов пожарогасител с клас на праха "BC" - 6 кг	бр	1,00	68,61	1,00	68,61
					68,61

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,15	4,00	1,00	0,60
					0,60

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			5,49
доп.р-ди труд (%)		80,00			0,48
всичко преки					69,21
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			5,97
Обща цена :					7,52
					<b>82,70</b>

34 Анализ	Доставка и монтаж на хидравлически изравнител	бр			
-----------	-----------------------------------------------	----	--	--	--

МАТЕРИАЛИ					
хидравлически изравнител	бр	1,00	1 073,79	1,00	1 073,79
					1 073,79

ТРУД					
Работник	ч.ч.	5,00	4,00	1,00	20,00
Работник	ч.ч.	5,00	4,00	1,00	20,00
					40,00

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			85,90
доп.р-ди труд (%)		80,00			32,00
всичко преки					1 113,79
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			117,90
Обща цена :					123,17
					<b>1 354,86</b>

35 Анализ	Доставка и монтаж на разширителен съд 500 л	бр			
-----------	---------------------------------------------	----	--	--	--

МАТЕРИАЛИ					
разширителен съд 500 л	бр	1,00	491,82	1,00	491,82
					491,82

ТРУД					
Работник	ч.ч.	3,00	4,00	1,00	12,00
Работник	ч.ч.	3,00	4,00	1,00	12,00
					24,00

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)					
доп.р-ди труд (%)					



	всичко преки					515,82
	общо допълнителни р-ди					59,55
	начисления (%)	10,00				57,44
	Обща цена :					<b>631,80</b>
36 Анализ	Доставка и монтаж предпазен вентил 2" P=3bar	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	предпазен вентил 2" P=3bar	бр	1,00	121,76	1,00	121,76
						121,76
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40
						1,40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			9,74
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,12
	всичко преки					123,16
	общо допълнителни р-ди					10,86
	начисления (%)	10,00				13,40
	Обща цена :					<b>147,42</b>
37 Анализ	Доставка сферичен кран 1/2"	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	сферичен кран 1/2"	бр	1,00	27,21	1,00	27,21
						27,21
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40
						1,40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			2,18
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,12
	всичко преки					28,61
	общо допълнителни р-ди					3,30
	начисления (%)	10,00				3,19
	Обща цена :					<b>35,10</b>
38 Анализ	Доставка и монтаж на термометър 0-100С	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	термометър 0-100С	бр	1,00	115,85	1,00	115,85
						115,85
	ТРУД					
	Работник					

<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>		
доп.р.материали (%)	8,00	9,27
доп.р-ди труд (%)	80,00	1,12
всичко преки		117,25
общо допълнителни р-ди		10,39
начисления (%)	10,00	12,76
Обща цена :		<b>140,40</b>

39 Анализ	Доставка и монтаж на манометър 0-5 bar	<b>бр</b>				
	<b>МАТЕРИАЛИ</b>					
	манометър 0-5 bar	бр	1,00	86,30	1,00	86,30
						86,30

<b>ТРУД</b>						
Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40	1,40

<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>		
доп.р.материали (%)	8,00	5,90
доп.р-ди труд (%)	80,00	1,12
всичко преки		83,70
общо допълнителни р-ди		8,02
начисления (%)	10,00	9,57
Обща цена :		<b>103,30</b>

40 Анализ	Доставка и монтаж автомат за допълване на инсталацията	<b>бр</b>				
	<b>МАТЕРИАЛИ</b>					
	автомат за допълване на инсталацията	бр	1,00	99,70	1,00	99,70
						99,70

<b>ТРУД</b>						
Работник	ч.ч.	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00

<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>		
доп.р.материали (%)	8,00	7,98
доп.р-ди труд (%)	80,00	3,20
всичко преки		103,70
общо допълнителни р-ди		11,18
начисления (%)	10,00	11,49
Обща цена :		<b>126,36</b>

41 Анализ	Доставка и монтаж кран Ф75					
	<b>МАТЕРИАЛИ</b>					

сферичен кран Ф75	бр	1,00	144,39	1,00	144,39
					144,39

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,50	4,00	1,00	2,00
					2,00

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			11,55
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,60
всичко преки					146,59
общо допълнителни р-ди					13,15
начисления (%)		10,00			15,95
Обща цена :					<b>175,50</b>

42 Анализ	Доставка и монтаж сферичен кран 3/4"	бр			
-----------	--------------------------------------	----	--	--	--

МАТЕРИАЛИ					
сферичен кран 3/4"	бр	1,00	30,76	1,00	30,76
					30,76

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40
					1,40

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			2,46
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,12
всичко преки					32,16
общо допълнителни р-ди					2,58
начисления (%)		10,00			3,57
Обща цена :					<b>39,81</b>

43 Анализ	Доставка и монтаж сферичен кран I 1/4"	бр			
-----------	----------------------------------------	----	--	--	--

МАТЕРИАЛИ					
сферичен кран I 1/4"	бр	1,00	52,03	1,00	52,03
					52,03

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40
					1,40

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			4,16
доп.р-ди труд (%)					
всичко преки					
общо допълнителни р					
начисления (%)					

	Обща цена :					<b>64,58</b>
44 Анализ	Доставка и монтаж воден филтър 1 1/4"	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	воден филтър 1 1/4"	бр	1,00	186,43	1,00	186,43 186,43
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60 1,60
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			14,91
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,28
	всичко преки					138,03
	общо допълнителни р-ди					16,19
	начисления (%)		10,00			20,42
	Обща цена :					<b>224,84</b>
45 Анализ	Доставка и монтаж на възвратен вентил 1 1/4"	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	възвратен вентил 1 1/4"	бр	1,00	52,03	1,00	52,03 52,03
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40 1,40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			4,16
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,12
	всичко преки					53,43
	общо допълнителни р-ди					5,28
	начисления (%)		10,00			5,87
	Обща цена :					<b>64,58</b>
46 Анализ	Доставка и монтаж автоматичен обезвъздушител	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	автоматичен обезвъздушител	бр	1,00	20,13	1,00	20,13 20,13
	ТРУД					
	Работник					

ДОП.РАЗХОДИ:		
доп.р.материали (%)	8,00	1,61
доп.р-ди труд (%)	80,00	1,12
всичко преки		21,53
общо допълнителни р-ди		2,73
начисления (%)	10,00	2,43
Обща цена :		<b>26,58</b>

Доставка и монтаж на полипропиленова		
47 Анализ	стъклофибърна тръба Ф 32,4,4	мл
МАТЕРИАЛИ		
полипропиленова		
	стъклофибърна тръба Ф 32,4,4	мл
	1,00	10,85
		1,00
		10,85
		10,85
ТРУД		
	Работник	ч.ч.
	0,50	4,00
		1,00
		2,00
		2,00

ДОП.РАЗХОДИ:		
доп.р.материали (%)	8,00	0,87
доп.р-ди труд (%)	80,00	1,60
всичко преки		12,85
общо допълнителни р-ди		2,47
начисления (%)	10,00	1,53
Обща цена :		<b>16,85</b>

Доставка и монтаж на полипропиленова		
48 Анализ	стъклофибърна тръба Ф75*10.3	мл
МАТЕРИАЛИ		
полипропиленова		
	стъклофибърна тръба Ф75*10.3	мл
	1,00	14,39
		1,00
		14,39
		14,39
ТРУД		
	Работник	ч.ч.
	0,50	4,00
		1,00
		2,00
		2,00

ДОП.РАЗХОДИ:		
доп.р.материали (%)	8,00	1,15
доп.р-ди труд (%)	80,00	1,60
всичко преки		16,39
общо допълнителни		
начисления (%)		
Обща цена :		

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

49 Анализ	Доставка и монтаж на топлоизолация тръба Ф35*10	мл				
	<b>МАТЕРИАЛИ</b>					
	топлоизолация тръба Ф35*10	мл	1,00	3,06	1,00	3,06 3,06
	<b>ТРУД</b>					
	Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00 1,00
	<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>					
	доп.р.материали (%)		8,00			0,24
	доп.р-ди труд (%)		80,00			0,80
	всичко преки					4,06
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			1,04 0,51
	Обща цена :					<b>5,62</b>

50 Анализ	Доставка и монтаж на топлоизолация тръбна Ф75	мл				
	<b>МАТЕРИАЛИ</b>					
	топлоизолация тръбна Ф75	мл	1,00	10,85	1,00	10,85 10,85
	<b>ТРУД</b>					
	Работник	ч.ч.	0,50	4,00	1,00	2,00 2,00
	<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>					
	доп.р.материали (%)		8,00			0,87
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,60
	всичко преки					12,85
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			2,47 1,53
	Обща цена :					<b>16,85</b>

51 Анализ	Доставка и монтаж на табло автоматика ТА-1 на стена	бр				
	<b>МАТЕРИАЛИ</b>					
	табло автоматика ТА-1	бр	1,00	1 343,91	1,00	1 343,91 1 343,91
	<b>ТРУД</b>					
	Работник	ч.ч.	2,00	4,00	1,00	78,00
	Работник					
	<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>					

доп.р.материали (%)	8,00				107,51
доп.р-ди труд (%)	80,00				12,80
всичко преки					1 359,91
общо допълнителни р-ди					120,31
начисления (%)	10,00				148,02
Обща цена :					<b>1 628,24</b>

Доставка и монтаж на газ  
сигнализатор тип GDT-7, 1

52 Анализ	канал на таван	бр				
МАТЕРИАЛИ						
газ сигнализатор тип GDT-7, 1						
	канал	бр	1,00	1 132,64	1,00	1 132,64
						1 132,64
ТРУД						
	Работник	ч.ч.	2,00	4,00	1,00	8,00
	Работник	ч.ч.	2,00	4,00	1,00	8,00
						16,00

ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		8,00			90,61
	доп.р-ди труд (%)		80,00			12,80
	всичко преки					1 148,64
	общо допълнителни р-ди					103,41
	начисления (%)		10,00			125,20
	Обща цена :					<b>1 377,25</b>

Доставка и монтаж на сирена

53 Анализ	СЕР-1,220V на табло	бр				
МАТЕРИАЛИ						
	сирена СЕР-1,220V на табло	бр	1,00	137,15	1,00	137,15
						137,15
ТРУД						
	Работник	ч.ч.	0,70	4,00	1,00	2,80
						2,80

ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)		8,00			10,97
	доп.р-ди труд (%)		80,00			2,24
	всичко преки					159,95
	общо допълнителни р-ди					13,21
	начисления (%)		10,00			15,32
	Обща цена :					<b>166,48</b>

Доставка и монтаж Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

54 Анализ	магнитен вентил с възстановяване, 22 месингово корпус, I					
-----------	----------------------------------------------------------------	--	--	--	--	--

МАТЕРИАЛИ

електро магнитен вентил с  
ръчно възстановяване, 220V,НО,  
с месингов корпус, DN-40

бр	1,00	468,85	1,00	468,85
				468,85

ТРУД

Работник

ч.ч.	2,00	4,00	1,00	8,00
				8,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	8,00			37,51
доп.р-ди труд (%)	80,00			6,40
всичко преки				476,85
общо допълнителни р-ди начисления (%)	10,00			43,91
Обща цена :				<b>572,83</b>

Доставка и монтаж на предпазни  
табели и знаци по БДС

55 Анализ

бр

МАТЕРИАЛИ

предпазни табели и знаци по  
БДС

бр	1,00	42,93	1,00	42,93
				42,93

ТРУД

Работник

ч.ч.	0,60	4,00	1,00	2,40
				2,40

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	8,00			3,43
доп.р-ди труд (%)	80,00			1,92
всичко преки				46,33
общо допълнителни р-ди начисления (%)	10,00			5,35
Обща цена :				<b>55,75</b>

Доставка и монтаж на комплект  
табели

56 Анализ

к-т

МАТЕРИАЛИ

комплект табели

к-т	1,00	202,22	1,00	202,22
				202,22

ТРУД

Работник



ДОП.РАЗХОДИ:		
доп.р.материали (%)	8,00	16,18
доп.р-ди труд (%)	80,00	9,60
всичко преки		214,22
общо допълнителни р-ди		25,78
начисления (%)	10,00	24,00
Обща цена :		<b>264,00</b>

57 Анализ	Доставка и монтаж на метален шлаух	m				
МАТЕРИАЛИ						
	метален шлаух	m	1,00	1,63	1,00	3,63
						3,63
ТРУД						
	Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00
						1,00

ДОП.РАЗХОДИ:		
доп.р.материали (%)	8,00	0,13
доп.р-ди труд (%)	80,00	0,30
всичко преки		1,63
общо допълнителни р-ди		0,93
начисления (%)	10,00	0,36
Обща цена :		<b>3,31</b>

58 Анализ	Доставка и монтаж на мълниезащитен прът 6,0 м	бр				
МАТЕРИАЛИ						
	мълниеприеман прът	бр	1,00	76,88	1,00	76,88
	основа за мълниеприеман прът	бр	1,00	32,47	1,00	32,47
	обтяжки, вкл.скоби за захващане	бр	4,00	13,42	1,00	53,63
						163,03
ТРУД						
	Работник	ч.ч.	2,50	4,00	1,00	10,00
	Работник	ч.ч.	2,50	4,00	1,00	10,00
						20,00

ДОП.РАЗХОДИ:		
доп.р.материали (%)	8,00	13,04
доп.р-ди труд (%)	80,00	16,00
всичко преки		
общо допълнителни р-ди		
начисления (%)		
Обща цена :		

59 Анализ	Доставка и изтегляне на заземителен проводник 16 мм <sup>2</sup>	м				
	МАТЕРИАЛИ					
	заземителен проводник 16 мм <sup>2</sup>	м	1,00	4,28	1,00	4,28 4,28
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40 1,40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			0,34
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,12
	всичко преки					3,63
	общо допълнителни р-ди					1,46
	начисления (%)		10,00			0,71
	Обща цена :					<b>7,86</b>
60 Анализ	Доставка и монтаж на автоматичен предпазител 3P,63A	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	автоматичен предпазител 3P,63A	бр	1,00	42,60	1,00	42,60 42,60
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40 1,40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			3,41
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,12
	всичко преки					44,60
	общо допълнителни р-ди					4,53
	начисления (%)		10,00			4,85
	Обща цена :					<b>53,38</b>
61 Анализ	Доставка и монтаж на аварийен стоп бутон тип "Гъба"	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	аварийен стоп бутон тип "Гъба"	бр	1,00	24,23	1,00	24,23 24,23

	Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40 1,40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			1,94
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,12
	всичко преки					25,63
	общо допълнителни р-ди					3,06
	начисления (%)		10,00			2,87
	Обща цена :					<b>31,56</b>
62 Анализ	Доставка и свързване на проводник към съоразение	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	проводник	бр	1,00	2,38	1,00	2,38 2,38
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40 1,40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			0,19
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,12
	всичко преки					3,78
	общо допълнителни р-ди					1,31
	начисления (%)		10,00			0,51
	Обща цена :					<b>5,60</b>
63 Анализ	Запълване луфтове с парафин	бр				
	МАТЕРИАЛИ					
	парафин	бр	1,00	1,36	1,00	1,36 1,36
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00 1,00
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		8,00			0,11
	доп.р-ди труд (%)		80,00			0,80
	всичко преки					2,36
	общо допълнителни р-ди					0,51
	начисления (%)		10,00			0,33
	Обща цена :					<b>3,60</b>

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

64 Анализ Полагане на кабел в РУ

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,44	4,00	1,00	1,77 1,77

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)					
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,41
всичко преки					1,77
общо допълнителни р-ди					1,41
начисления (%)		10,00			0,32
Обща цена :					3,50

Доставка и полагане на кабел в

65 Анализ газова тръба м

МАТЕРИАЛИ

кабел	м	1,00	11,13	1,00	11,13 11,13
-------	---	------	-------	------	----------------

ТРУД

Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00 1,00
----------	------	------	------	------	--------------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		8,00			0,89
доп.р-ди труд (%)		80,00			0,00
всичко преки					11,13
общо допълнителни р-ди					1,69
начисления (%)		10,00			1,38
Обща цена :					15,00

Доставка и полагане на кабел в

66 Анализ метален шлаух м

МАТЕРИАЛИ

кабел	м	1,00	11,13	1,00	11,13 11,13
-------	---	------	-------	------	----------------

ТРУД

Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00 1,00
----------	------	------	------	------	--------------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		8,00			0,89
доп.р-ди труд (%)		80,00			0,00
всичко преки					11,13
общо допълнителни р-ди					1,69
начисления (%)					
Обща цена :					

Направа на изкоп със

67 Анализ трамбоване

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

<b>МЕХАНИЗАЦИЯ</b>						
Ръчна трамбовка	мсм	0,1500	31,35	1,00	4,703	
<b>ТРУД</b>						
Работник	ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60	
Работник	ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60	
					3,20	
<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>						
доп.р.материали (%)		8,00			0,00	
доп.р.механизация (%)		25,00			1,18	
доп.р-ди труд (%)		80,00			2,56	
всичко преки					7,90	
общо допълнителни р-ди					3,74	
начисления (%)		10,00			1,16	
Обща цена :					<b>12,80</b>	

68 Анализ Наладка на съоразенията по част КИП и А ч.ч.

<b>ТРУД</b>						
Работник	ч.ч.	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>						
доп.р.материали (%)						
доп.р-ди труд (%)		80,00			3,20	
всичко преки					4,00	
общо допълнителни р-ди					3,20	
начисления (%)		10,00			0,72	
Обща цена :					<b>7,92</b>	

69 Анализ Доставка, засипка и трамбоване за изравняване основа с филц, вкл. Материал м3

<b>МАТЕРИАЛИ</b>						
Филц	м3	1,0000	27,90	1,00	27,90	27,90
<b>МЕХАНИЗАЦИЯ</b>						
Ръчна трамбовка	мсм	0,2000	33,35	1,00	6,670	
<b>ТРУД</b>						
Работник	ч.ч.	0,20	4,00	1,00	0,80	
Работник	ч.ч.	0,20	4,00	1,00	0,80	
					1,60	

<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>						
доп.р.материали (%)					2,23	
доп.р.механизация					1,67	

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

доп.р-ди труд (%)	80,00	1,28
всичко преки		36,17
общо допълнителни р-ди		5,18
начисления (%)	10,00	4,13
Обща цена :		45,48

70 Анализ Доставка и монтаж на метална врата 100/200

**МАТЕРИАЛИ**

Метална врата 100/200	бр	1,00	782,22	1,00	782,22
					782,22

**ТРУД**

Работник	ч.ч.	3,00	4,00	1,00	12,00
Работник	ч.ч.	3,00	4,00	1,00	12,00
					24,00

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)	8,00	62,58
доп.р-ди труд (%)	80,00	10,20
всичко преки		806,22
общо допълнителни р-ди		81,78
начисления (%)	10,00	88,80
Обща цена :		976,80

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ****(Предложение за изпълнение на конкретен договор)****с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“****Обособена позиция №3. "Ремонт на покривни тераси, Учебен корпус № 1"****от: „Модерен университет“ ДЗЗД****(наименование на участника)**

Предлагаме да изпълним пълния обем на настоящата поръчка, съгласно изискванията на Възложителя и при следните условия:

1. Качествено и добросъвестно изпълнение, в пълен обем на описаните дейности в Приложението - КСС към Образец № 6. Ценово предложение, спазвайки всички строителни стандарти, фирмени стратегии и изисквания, посочени в работния проект и документацията.

2. Приемаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в поканата за представяне на оферта, в съответствие с проекта на договор за извършване на строително-монтажни работи (СМР) и подписаното Рамково споразумение.

3. Декларираме, че:

3.1. Запознати сме с проекта на договора и приемаме изцяло и без възражения всички условия, заложи от Възложителя;

3.2. При изпълнение на СМР ще спазваме Закона за устройство на територията (ЗУТ) и подзаконовата нормативна база към него и всички други законни и нормативни документи, имащи отношение към изпълнение предмета на поръчката.

3.3. Материалите, които ще влягаме при изпълнение на обществената поръчка ще са нови, неупотребявани, придружени от сертификати и/или декларации за съответствие, съгласно Наредба за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти. При поискване от страна на Възложителя към материалите, използвани в строителния обект се задължаваме да представим заводски партиден сертификат, протокол от приемни и типови изпитания и други материали, доказващи произхода на материалите и техните характеристики.

3.4. Задължаваме се да изпълним обществената поръчка в срок от 4 (четири с думи) месеца.

3.5. Заявяваме, че ще спазваме технологическата последователност на строителните процеси, ще отчитаме въздействието на рисковите фактори и ще предприемаме необходимите мерки за тяхното минимизиране, съгласно фирмената стратегия, предложена при кандидатстване за сключване на Рамковото споразумение.

3.6. Срокът на валидност на офертата е 4 (словом четири) месеца (*не по-малко от четири месеца*) от крайния срок за подаване на офертата.

3.7. Офертата е изготвена при спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в страната ни и които са приложими към предоставяните услуги.

**Техническото предложение съдържа и:**

а) документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника (*само в приложимите случаи*).

б) Списък на лицата, които ще бъдат ангажирани при изпълнение на поръчката, вкл. тяхната функция при изпълнение на договора, Образец № 3;

в) Декларация за ангажираност на предложените ключови експерти, Образец №

4.

Дата	20/08/2021
Име и фамилия	Никол
Подпис (и печат)	.....

Забележка: Образецът се по

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27.04.2016 г.

## СПИСКЪК

на екипа, ангажиран с изпълнението на обществена поръчка с предмет:  
**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири  
 обособени позиции“**

**Обособена позиция № 3. "Ремонт на покривни тераси, Учебен корпус № 1"**

**„Модерен университет“ ДЗЗД  
 (наименование на участника)**

№	Позиция в екипа	Име, презиме и фамилия	Образование и професионална квалификация	Професионален опит	Заемана длъжност към момента на подаване на офертата
1.	Технически и ръководител	Илия Георгиев Марков	образование-висше; с образователно-квалификационна степен- магистър; специалност-промишлено и гражданско строителство; Професионална квалификация- Строителен инженер по промишлено и гражданско строителство; Профил: Технология на строителството; Диплома серия ЛК №00241 и Рег. №0360, издадена от ВВИСУ „Л.Каравелов“, гр.София през 1995г.;	19.08.1995г.- 24.03.1999г. ГУСВ-гр.Сандански- I-ва категория труд. 02.08.2006г. - 01.01.2007г. „Агер“ЕООД- координатор строителство; основни функции- осъществява ръководство на строителните обекти;Координира дейността на работниците; 25.04.2008г. - 23.01.2009г.- „Планекс“ ООД- Ръководител на проект; 28.01.2009г.-01.01.2011г.- „Агер“ ЕООД-технически ръководител; основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на строителните обекти. 14.10.2011г. - 03.06.2014г.- „Бонима“ЕООД-ръководител група/технически ръководител на обекти на фирмата; основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на	Технически ръководител



				03.06.2014г.-10.07.2015г.- ръководител група/ технически ръководител на обект към „Буливестстрой груп“ ЕООД; основни функции- 10.07.2015г. --- 20.08.2020г. „Никмар Кънстракшън“ ЕООД.- технически ръководител	
2.	Отговорни к по контрола на качеството	Соня Иванова Шекерджиева	Диплома Серия А-86, №011023, рег. №2248-35 от 29 юни 1988г., издадена от Техникум по строителство – Благоевград, специалност- строителство и архитектура, квалификация- строителен техник;  Удостоверение №03- 0675/05.03.2021г е завършил курс на обучение за отговорници по качеството на тема: „Контрол върху качеството на изпълнение на строителството, за съответствие на влаганите в строежите строителни продукти със съществените изисквания за безопасност”, издадено от ЦПО „СТРОИТЕЛНА КВАЛИФИКАЦИЯ“ ЕАД Валидност: 06.03.2022г.	15.09.1988г. до 18.01.2016г.- организатор „кадастър, регулация и вертикално планиране“ в Общинска администрация- гр. Петрич;- 13.03.2017г. до сега- технически ръководител към „Никмар Кънстракшън“ ЕООД	Технически ръководител
3.	Координат ор по ЗБУТ-	Иво Петров Тунгаров	средно специално образование с образователно- квалификационна степен-строителен техник; специалност – „Строителство и архитектура“ про квал	01.12.2014г. до сега Технически ръководител в „Никмар Кънстракшън“ ЕООД	Технически ръководител

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на  
Съвета от 27 .04.2016 г.

			<p>строителен техник; година на дипломиране- 1994год.; Диплома – рег.номер №2701-47 от 28.06.1994г.; учебно заведение- „Техникум по строителство”, гр.Благодеевград</p> <p>Удостоверение № №01- 2330/23.11.2020г. е завършил курс на тема: „ Длъжностно лице за контрол по спазването на здравословни и безопасни условия на труд” съобразно изискванията на наредба № РД-07-2 от 16.12.2009г., издадено от ЦПО „СТРОИТЕЛНА КВАЛИФИКАЦИЯ“ ЕАД Валидност: 24.11.2021г.</p>		
4.	.....				
N	..... .....				

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

Дата	20/08/2021
Име и фамилия	Николай Влахов
Подпис (и печат)	.....

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаният/ата Илия Георгиев Марков,

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на технически ръководител в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД  
(позиция в екипа) (наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“, **Обособена позиция № 3. "Ремонт на покривни тераси, Учебен корпус № 1"** за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качественото изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 20.08.2021 г.

Декларатор

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**Забележка:** Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаният/ата **Соня Иванова Шекерджијева,** Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на отговорник по контрола на качеството в офертата на „Модерен университет“ ДЗД

(позиция в екипа)

(наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции*“, **Обособена позиция № 3. "Ремонт на покривни тераси, Учебен корпус № 1"** за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 20.08.2021 г.

Декларат

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**Забележка:** Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
**за ангажираност на предложените ключови експерти**

Подписаният/ата Иво Петров Тунгаров, Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на координатор по ЗБУТ на качеството в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД

(позиция в екипа)

(наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции*“, *Обособена позиция № 3. "Ремонт на покривни тераси, Учебен корпус № 1"* за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 20.08.2021 г.

Декларатор: г.

Регламент (ЕС) 2016/679  
на Европейския парламент  
и на Съвета от 27 .04.2016

*Забележка: Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.*

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

за участие в обществена поръчка с предмет:

**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“****Обособена позиция № 3. "Ремонт на покривни тераси, Учебен корпус № 1"**

Подписаният, Николай Борисов Влахов, в качеството си на управител на участника „Модерен университет“ ДЗЗД ЕИК 177251913, потенциален изпълнител в обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по девет обособени позиции“ Обособена позиция № 3. "Ремонт на покривни тераси, Учебен корпус № 1", представям на Вашето внимание ценово предложение, както следва:

1. **Общата цена** за изпълнение на поръчката е в размер на 73 890,30 (словом седемдесет и три хиляди осемстотин и деветдесет лева и тридесет стотинки) лева без ДДС, съответно 88 668,36 (словом осемдесет и осем хиляди шестстотин шестдесет и осем лева и тридесет и шест стотинки) лева с включен ДДС.

1.1. Цена за СМР – 67 173,00 (шестдесет и седем хиляди сто седемдесет и три лева с думи) лева без ДДС, съответно 80 607,60 (словом осемдесет хиляди шестстотин и седем лева и шестдесет стотинки) лева с включен ДДС;

1.2. Цена на непредвидените СМР - 10% (десет) от цената за СМР по т. 1.1., а именно 6 717,30 (словом шест хиляди седемстотин и седемнадесет лева и тридесет стотинки) лева без ДДС, съответно 8 060,76 (словом осем хиляди и шестдесет лева и седемдесет и шест стотинки) лева с включен ДДС.

Тази цена включва всички преки и непреки разходи, данъци, такси и печалба.

2. Предлагаме следните параметри за ценообразуване за извършване на допълнителни непредвидени ремонтни видове работи, за които не са посочени единични цени в количествено-стойностната сметка и които ще се заплащат по анализна цена, формирана въз основа на представени фактури за доставка на материали (без вкл. ДДС), разход за труд, съгласно удрени сметни норми (УСН) и Трудови норми в строителството (ТНС) при следните показатели:

Средна часова ставка – 4,00 лв./ч/час (словом четири лв./ч/час);

Допълнително разходи за труд – 80,00 % (словом осемдесет процента);

Допълнително разходи за транспорт и механизация – 25,00 % (словом двадесет и пет процента);

Доставно-складови разходи за материали – 8,00 % (словом осем процента);

Печалба – 10,00 % (словом десет процента).

**ПРИЛОЖЕНИЕ:** Приложение към Образец № 6, КСС.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

Дата
Име и фамилия
Подпис (и печат)

Приложение към Образец № 6.3.

ОБЕКТ: Ремонт на покривни тераси, Учебен корпус № 1 на ЮЗУ "Неофит Рилски" гр. Благоевград

Местоположение: гр. Благоевград, общ. Благоевград, ул. "Иван Михайлов" 66

Възложител: ЮЗУ "Неофит Рилски"

№	Описание	Мерни ед.	Количество	Ед. цена	Стойност	Забележка
1	2	3	4	5	6	7
<b>Тераса 1</b>						
1	Демонтаж на поликарбонат	м2	252,00	6,00	1 512,00	АЦ
2	Демонтаж на столици	м	263,00	3,00	789,00	АЦ
3	Антикорозионна обработка на колоните, надлъжните и напречни греди	м2	189,00	4,50	850,50	АЦ
4	Грундиране на съществуваща конструкция	м2	189,00	7,50	1 417,50	АЦ
5	Доставка и монтаж на грундирани огънати U-профили 120x60x4	кг	2100,00	5,25	11 025,00	АЦ
6	Боядисване на конструкция	м2	231,00	10,50	2 425,50	АЦ
7	Доставка и монтаж на полиуретанови панели с дебелина 40 мм	м2	252,00	63,00	15 876,00	АЦ
8	Доставка и Монтаж на декоративни лайсни	м	55,00	12,00	660,00	АЦ
<b>Тераса 2</b>						
1	Демонтаж на поликарбонат	м2	240,00	6,00	1 440,00	АЦ
2	Демонтаж на столици	м	250,00	3,00	750,00	АЦ
3	Антикорозионна обработка на колоните, надлъжните и напречни греди	м2	180,00	4,50	810,00	АЦ
4	Грундиране на съществуваща конструкция	м2	180,00	7,50	1 350,00	АЦ
5	Доставка и монтаж на грундирани огънати U-профили 120x60x4	кг	1950,00	5,25	10 237,50	АЦ
6	Боядисване на конструкция	м2	220,00	10,50	2 310,00	АЦ
7	Доставка и монтаж на полиуретанови панели с дебелина 40 мм	м2	240,00	63,00	15 120,00	АЦ
8	Доставка и Монтаж на декоративни лайсни	м	50,00	12,00	600,00	АЦ
<b>ОБЩО:</b>					<b>67 173,00</b>	

ЗАБЕЛЕЖКА: В колона 7 потенциалните изпълнители посочват произхода на предлаганата единична цена, като: 1. В случай, че описанието на видовете работи са включени в Ценовото предложение към Рамковото споразумение - вписват "РС" и посочват № на раздел и позиция"; 2. В случай, че представят анализ на цена - вписват "АЦ".

Дата	20
Име и фамилия	Никола
Подпис и печат	

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

ном. анализ	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
1.	Анализ	Демонтаж на поликарбонат		м2		
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,379	4,00	1,00	1,52
	Работник	ч.ч.	0,379	4,00	1,00	1,52
						3,03
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		80,00			2,43
	всичко преки					3,03
	общо допълнителни р-ди					2,43
	начисления (%)		10,00			0,55
	Обща цена :					<b>6,00</b>
2	Анализ	Демонтаж столици		м		
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,190	4,00	1,00	0,76
	Работник	ч.ч.	0,189	4,00	1,00	0,76
						1,52
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,21
	всичко преки					1,52
	общо допълнителни р-ди					1,21
	начисления (%)		10,00			0,27
	Обща цена :					<b>3,00</b>
3	Анализ	Антикорозионна обработка на колоните, надлъжните и напречни греди		м2		
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
	Електрорезачка (ъглошлайфс диск шкурка)	мсм	0,054	2,00	1,00	0,11
						0,11
	ТРУД					
	Работник	ч.ч.	0,550	4,00	1,00	2,20
						2,20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди механизация (%)		25,00			0,03
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,76
	всичко преки					2,31
	общо допълнителни р-ди					1,79
	начисления (%)		10,00			0,41
	Обща цена :					<b>4,50</b>
4.	Анализ	Грундиране на съществуваща конструкция		м2		
	МАТЕРИАЛИ					
	Антикорозионе				1,00	2,00

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.



2,05

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,64	4,00	1,00	2,56 2,56

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,16
доп.р-ди труд (%)		80,00			2,05
всичко преки					4,61
общо допълнителни р-ди					2,21
начисления (%)		10,00			0,68
Обща цена :					<b>7,50</b>

5 Анализ

Доставка и монтаж на грундиращи огънати U-профили 120x60x4	кг
------------------------------------------------------------------	----

МАТЕРИАЛИ					
грундиращи огънати U-профили 120x60x4	кг	1,00	1,87	1,00	1,87 1,87

МЕХАНИЗАЦИЯ					
Електрожен комплект	мсм	0,12	2,50	1,00	0,29
Електрорезачка (ъглошлайф)	мсм	0,02	2,00	1,00	0,04 0,33

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,33	4,00	1,00	1,30 1,30

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,15
доп.р-ди механизация (%)		25,00			0,08
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,04
всичко преки					3,50
общо допълнителни р-ди					1,27
начисления (%)		10,00			0,48
Обща цена :					<b>5,25</b>

6 Анализ

Боядисване на конструкция	м2
---------------------------	----

МАТЕРИАЛИ					
Боя	м2	1,00	4,60	1,00	4,60 4,60

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,64	4,00	1,00	

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.	Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на				
доп.	Съвета от 27 .04.2016 г.				

Регламент (ЕС) 2016/679  
на Европейския парламент  
и на Съвета от 27 .04.2016  
г.

всичко преки					7,14
общо допълнителни р-ди					2,40
начисления (%)	10,00				0,95
Обща цена :					<b>10,50</b>

7 Анализ

Доставка и монтаж на  
полиуретанови панели с  
дебелина 40 мм **м2**

**МАТЕРИАЛИ**

Полиуретанови панели с дебелина 40 мм	м2	1,00	38,70	1,00	38,70
Самопробивен винт	бр	6,00	0,65	1,00	3,90
ПВЦ капачка	бр	6,00	0,06	1,00	0,36
Битумна лента	м	1,00	0,74	1,00	0,74
					43,70

**ТРУД**

Работник	ч.ч.	0,70	4,00	1,00	2,80
Работник	ч.ч.	0,70	4,00	1,00	2,80
					5,60

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)		8,00			3,50
доп.р-ди труд (%)		80,00			4,48
всичко преки					49,30
общо допълнителни р-ди					7,98
начисления (%)	10,00				5,73
Обща цена :					<b>63,00</b>

8 Анализ

Доставка и Монтаж на  
декоративни лаясни **м**

**МАТЕРИАЛИ**

Декоративна лаясна	м	1,00	7,50	1,00	7,50
Полиуретаново лепило	бр	0,10	10,65	1,00	1,07
					8,57

**ТРУД**

Работник	ч.ч.	0,23	4,00	1,00	0,92
					0,92

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)		8,00			0,69
доп.р-ди труд (%)		80,00			0,74
всичко преки					9,49
общо допълнителни р-ди					1,42
начисления (%)	10,00				1,09
Обща цена :					<b>12,00</b>

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ****(Предложение за изпълнение на конкретен договор)****с предмет:** „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“**Обособена позиция №4. "Доставка и монтаж на система за вентилация на зала 115 в Учебен корпус № 1"****от:** „Модерен университет“ ДЗЗД  
(наименование на участника)

Предлагаме да изпълним пълния обем на настоящата поръчка, съгласно изискванията на Възложителя и при следните условия:

1. Качествено и добросъвестно изпълнение, в пълен обем на описаните дейности в Приложението - КСС към Образец № 6. Ценово предложение, спазвайки всички строителни стандарти, фирмени стратегии и изисквания, посочени в работния проект и документацията.

2. Приемаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в поканата за представяне на оферта, в съответствие с проекта на договор за извършване на строително-монтажни работи (СМР) и подписаното Рамково споразумение.

3. Декларираме, че:

3.1. Запознати сме с проекта на договора и приемаме изцяло и без възражения всички условия, заложи от Възложителя;

3.2. При изпълнение на СМР ще спазваме Закона за устройство на територията (ЗУТ) и подзаконовата нормативна база към него и всички други законни и нормативни документи, имащи отношение към изпълнение предмета на поръчката.

3.3. Материалите, които ще влягаме при изпълнение на обществената поръчка ще са нови, неупотребявани, придружени от сертификати и/или декларации за съответствие, съгласно Наредба за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти. При поискване от страна на Възложителя към материалите, използвани в строителния обект се задължаваме да представим заводски партиден сертификат, протокол от приемни и типови изпитания и други материали, доказващи произхода на материалите и техните характеристики.

3.4. Задължаваме се да изпълним обществената поръчка в срок от 4 (четири с думи) месеца.

3.5. Заявяваме, че ще спазваме технологическата последователност на строителните процеси, ще отчитаме въздействието на рисковите фактори и ще предприемаме необходимите мерки за тяхното минимизиране, съгласно фирмената стратегия, предложена при кандидатстване за сключване на Рамковото споразумение.

3.6. Срокът на валидност на офертата е 4 (словом четири) месеца (не по-малко от четири месеца) от крайния срок за подаване на офертата.

3.7. Офертата е изготвена при спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в страната ни и които са приложими към предоставяните услуги.

**Техническото предложение съдържа и:**

а) документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника (само в приложимите случаи).

б) Списък на лицата, които ще бъдат ангажирани при изпълнение на поръчката, вкл. тяхната функция при изпълнение на договора, Образец № 3;

в) Декларация за ангажираност на предложените ключови експерти, Образец №

4.

Дата	20
Име и фамилия	Н
Подпис (и печат)	...

Забележка: Образецът се

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

## СПИСЪК

на екипа, ангажиран с изпълнението на обществена поръчка с предмет:  
**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири  
 обособени позиции“**

**Обособена позиция № 4. "Доставка и монтаж на система за вентилация на зала 115 в  
 Учебен корпус № 1**

**„Модерен университет“ ДЗД  
 (наименование на участника)**

№	Позиция в екипа	Име, презиме и фамилия	Образование и професионална квалификация	Професионален опит	Заемана длъжност към момента на подаване на офертата
1.	Технически ръководител	Илия Георгиев Марков	образование-висше; с образователно-квалификационна степен- магистър; специалност-промишлено и гражданско строителство; Професионална квалификация- Строителен инженер по промишлено и гражданско строителство; Профил: Технология на строителството; Диплома серия ЛК №00241 и Рег. №0360, издадена от ВВИСУ „Л.Каравелов“, гр.София през 1995г.;	19.08.1995г.- 24.03.1999г. ГУСВ-гр.Сандански- I-ва категория труд. 02.08.2006г. - 01.01.2007г. „Агер“ЕООД- координатор строителство; основни функции- осъществява ръководство на строителните обекти;Координира дейността на работниците; 25.04.2008г. - 23.01.2009г.- „Планекс“ ООД- Ръководител на проект; 28.01.2009г.-01.01.2011г.- „Агер“ ЕООД- технически ръководител; основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на строителните обекти. 14.10.2011г. - 03.06.2014г.- „Бонима“ЕООД- ръководител група/ технически ръководител на обекти на фирмата; основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното	Технически ръководител

				строителните обекти. 03.06.2014г.-10.07.2015г.- ръководител група/ технически ръководител на обект към „Буливестстрой груп“ ЕООД; основни функции- 10.07.2015г. – 20.08.2020г. „Никмар Кънстракшън“ ЕООД- технически ръководител	
2.	Отговорни к по контрола на качеството	Соня Иванова Шекерджијева	Диплома Серия А-86, №011023, рег. №2248-35 от 29 юни 1988г., издадена от Техникум по строителство – Благоевград, специалност- строителство и архитектура, квалификация- строителен техник;  Удостоверение №03- 0675/05.03.2021г е завършил курс на обучение за отговорници по качеството на тема: „Контрол върху качеството на изпълнение на строителството, за съответствие на влаганите в строежите строителни продукти със съществените изисквания за безопасност”, издадено от ЦПО „СТРОИТЕЛНА КВАЛИФИКАЦИЯ“ ЕАД Валидност: 06.03.2022г.	15.09.1988г. до 18.01.2016г.- организатор „кадастър, регулация и вертикално планиране“ в Общинска администрация- гр. Петрич;- 13.03.2017г. до сега- технически ръководител към „Никмар Кънстракшън“ ЕООД	Технически ръководител
3.	Координат ор по ЗБУТ	Иво Петров Тунгаров	средно специално образование с образователно- квалификационна степен-строителен техник;специалност – „Строителство и архитектура“.	01.12.2014г. до сега Технически ръководител в „Никмар Кънстракшън“ ЕООД	Технически ръководител

			<p>квалификация-строителен техник; година на дипломиране-1994год.; Диплома – рег.номер №2701-47 от 28.06.1994г.; учебно заведение-„Техникум по строителство”, гр.Благоевград</p> <p>Удостоверение № №01-2330/23.11.2020г. е завършил курс на тема: „ Длъжностно лице за контрол по спазването на здравословни и безопасни условия на труд” съобразно изискванията на наредба № РД-07-2 от 16.12.2009г., издадено от ЦПО „СТРОИТЕЛНА КВАЛИФИКАЦИЯ“ ЕАД</p> <p>Валидност: 24.11.2021г.</p>		
4.	.....				
N	.....				

<b>Дата</b>	<b>20/08/2021</b>
<b>Име и фамилия</b>	<b>Николай И</b>
<b>Подпис (и печат)</b>	.....

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
**за ангажираност на предложените ключови експерти**

Подписаният/ата Илия Георгиев Марков, Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на технически ръководител в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД  
(позиция в екипа) (наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“, Обособена позиция № 4. "Доставка и монтаж на система за вентилация на зала 115 в Учебен корпус № 1 за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 20.08.2021 г.

Декларатор

Регламент (ЕС) 2016/679  
на Европейския  
парламент и на Съвета от  
27 .04.2016 г.

**Забележка:** Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
**за ангажираност на предложените ключови експерти**

Подписаният/ата **Соня Иванова Шекерджијева,**

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на отговорник по контрола на качеството в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД

(позиция в екипа)

(наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции*“, **Обособена позиция № 4. "Доставка и монтаж на система за вентилация на зала 115 в Учебен корпус № 1** за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 20.08.2021г.

Декларатор

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**Забележка:** Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.



**ДЕКЛАРАЦИЯ**  
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаният/ата Иво Петров Тунгаров, Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на координатор по ЗБУТ на качеството в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД

(позиция в екипа)

(наименование на участника)

**ДЕКЛАРИРАМ:**

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“, **Обособена позиция № 4. "Доставка и монтаж на система за вентилация на зала 115 в Учебен корпус № 1** за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качественото изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 20.08.2021г.

Декларатор:

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**Забележка:** Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

за участие в обществена поръчка с предмет:

**„Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по четири обособени позиции“****Обособена позиция № 4. "Доставка и монтаж на система за вентилация на зала 115 в Учебен корпус № 1"**

Подписаният, Николай Борисов Влахов, в качеството си на управител на участника „Модерен университет“ ДЗЗД ЕИК 177251913, потенциален изпълнител в обществена поръчка с предмет: „Строително-монтажни работи на обекти на ЮЗУ „Неофит Рилски“ по девет обособени позиции“ Обособена позиция №4. "Доставка и монтаж на система за вентилация на зала 115 в Учебен корпус № 1" представям на Вашето внимание ценово предложение, както следва:

1. **Общата цена** за изпълнение на поръчката е в размер на 35 814,44 (словом тридесет и пет хиляди осемстотин и четиринадесет лева и четиридесет и четири стотинки) лева без ДДС, съответно 42 977,32 (словом четиридесет и две хиляди деветстотин седемдесет и седем лева и тридесет и две стотинки) лева с включен ДДС.

1.1. Цена за СМР – 32 558,58 (тридесет и две хиляди петстотин петдесет и осем лева и петдесет и осем стотинки с думи) лева без ДДС, съответно 39 070,29 (словом тридесет и девет хиляди и седемдесет лева и двадесет и девет стотинки) лева с включен ДДС;

1.2. Цена на непредвидените СМР - 10% (десет) от цената за СМР по т. 1.1., а именно 3 255,86 (словом три хиляди двеста петдесет и пет лева и осемдесет и шест стотинки) лева без ДДС, съответно 3 907,03 (словом три хиляди деветстотин и седем лева и три стотинки) лева с включен ДДС.

Тази цена включва всички преки и непреки разходи, данъци, такси и печалба.

2. Предлагаме следните параметри за ценообразуване за извършване на допълнителни непредвидени ремонтни видове работи, за които не са посочени единични цени в количествено-стойностната сметка и които ще се заплащат по анализна цена, формирана въз основа на представени фактури за доставка на материали (без вкл. ДДС), разход за труд, съгласно удрени сметни норми (УСН) и Трудови норми в строителството (ТНС) при следните показатели:

Средна часова ставка – 4,00 лв./ч/час (словом четири лв./ч/час);

Допълнително разходи за труд – 80,00 % (словом осемдесет процента);

Допълнително разходи за транспорт и механизация – 25,00 % (словом двадесет и пет процента);

Доставно-складови разходи за материали – 8,00 % (словом осем процента);

Печалба – 10,00 % (словом десет процента).

**ПРИЛОЖЕНИЕ:** Приложение към Образец № 6, КСС.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

Дата	
Име и фамилия	
Подпис (и печати)	

Приложение към Образец № 6.1.

ОБЕКТ: Доставка и монтаж на система за вентилация на зала 115, Учебен корпус № 1

Местоположение: гр. Благоевград, общ. Благоевград, ул. "Иван Михайлов" 66, УК 1

Възложител: ЮЗУ "Неофит Рилски"

№	Описание	Мерна ед.	Количество	Ед. цена	Стойност	Забележка
1	2	3	4	5	6	7
<b>Вентилационна инсталация</b>						
1	Доставка и монтаж на Рекуперативен вентилационен блок за външен монтаж, включващ: нагнетателен вентилаторс дебит 3000 м <sup>3</sup> /h и свободен напор 180 Pa; смукателен вентилатор с дебит 3000 м <sup>3</sup> /h и свободен напор 180 Pa; пластинчат рекуператор с ефективност 80% при изчислителни условия; два броя въздушни филтри с клас на почистване G 3	бр	1,00	8450,00	8 450,00	АЦ
2	Доставка и монтаж ел.нагревател 9 kW	бр	1,00	910,00	910,00	АЦ
3	Доставка и монтаж на кулисен шумозаглушител 700 / 400 L=1000 mm	бр	2,00	455,00	910,00	АЦ
4	Доставка и монтаж на краен елемент с мрежа 700/400	бр	2,00	74,10	148,20	АЦ
5	Доставка и монтаж на хоризонтална решетка 600x200 за монтаж на кръгъл въздуховод, комплект с регулираща секция	бр	6,00	97,76	586,56	АЦ
6	Доставка и монтаж на неподвижна жалюзийна решетка 450 / 450	бр	2,00	104,00	208,00	АЦ
7	Доставка и монтаж на кутия за Правоъгълна вентилационна решетка 500 / 100	бр	30,00	42,90	1 287,00	АЦ
8	Доставка и монтаж на регулираща клапа ф 160	бр	8,00	49,40	395,20	АЦ
9	Доставка и монтаж на регулираща клапа ф 200	бр	2,00	57,20	114,40	АЦ
10	Доставка и монтаж на регулираща клапа 300 / 350	бр	2,00	80,60	161,20	АЦ
11	Доставка и монтаж на гъвкав въздуховод ф 100	м	50,00	11,18	559,00	АЦ
12	Доставка и монтаж на кръгъл въздуховод от поцинкована ламарина	м <sup>2</sup>	100,00	64,74	6 474,00	АЦ
13	Доставка и монтаж на фасонни части за кръгъл въздуховод от поцинкована ламарина	м <sup>2</sup>	30,00	80,60	2 418,00	АЦ
14	Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 10 мм	м <sup>2</sup>	15,00	22,10	331,50	АЦ
15	Доставка и монтаж на изолация от микропореста гума с UV-защита за защита на топлоизолацията от външни метеорологични условия	м <sup>2</sup>	15,00	32,50	487,50	АЦ
16	Табло управление с контролер, регулиращ степените на ел.нагревателя в зависимост от температурата на подавания въздух	бр	1,00	1976,00	1 976,00	АЦ
17	Укрепваща конструкция	кг	100,00	4,06	406,00	АЦ
<b>Строително-монтажни работи</b>						
1	Доставка и монтаж на решетки 500 / 100	бр	30,00	74,80	2 244,00	АЦ
2	Пробиване на отвор през бетонова стена с размери 450 / 450 мм	бр	2,00	18,36	36,72	АЦ
3	Разглобяване и последващо сглобяване на шперилата на металната конструкция	м <sup>2</sup>	119,00	12,30	1 463,70	АЦ
4	Доставка и монтаж на куфар от гипсокартон за скриване на смукателния въздуховод	м <sup>2</sup>	40,00	42,11	1 684,40	АЦ
5	Пробиване на отвори в гипсокартон за прекарване на тръби за климатици и последващо замонолитване на същите	бр	40,00	32,68	1 307,20	АЦ
<b>ОБЩО:</b>					<b>32 558,58</b>	

ЗАБЕЛЕЖКА: В колона 7 потенциалните из работи са включени в Ценовите предложени анализ на цена - вписват "АЦ".

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

довете ставят

Дата	20.8.2021
Име и фамилия	Никола
Подпис и печат	

Регламент (ЕС) 2016/679 на  
Европейския парламент и на  
Съвета от 27 .04.2016 г.

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на  
Съвета от 27 .04.2016 г.

НОМ.  
анализ

име

марка к-во цена коеф ст-ст.

1 Анализ

Доставка и монтаж на  
Рекуперативен вентилационен блок  
за външен монтаж, включващ:  
нагнетателен вентилаторс дебит  
3000 m<sup>3</sup>/h и свободен напор 180 Pa;  
смукателен вентилатор с дебит  
3000 m<sup>3</sup>/h и свободен напор 180 Pa;  
пластинчат рекуператор с  
ефективност 80% при  
изчислителни условия; два броя  
въздушни филтри с клас на  
очистване G 3

бр

### МАТЕРИАЛИ

Доставка и монтаж на  
Рекуперативен вентилационен блок  
за външен монтаж, включващ:  
нагнетателен вентилаторс дебит  
3000 m<sup>3</sup>/h и свободен напор 180 Pa;  
смукателен вентилатор с дебит  
3000 m<sup>3</sup>/h и свободен напор 180 Pa;  
пластинчат рекуператор с  
ефективност 80% при  
изчислителни условия; два броя  
въздушни филтри с клас на  
очистване G 3

бр	1,00	7 006,50	1,00	7 006,50
				7 006,50

### ТРУД

Работник	ч.ч.	8,00	4,00	1,00	32,00
Работник	ч.ч.	7,94	4,00	1,00	31,78
					63,78

### ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	8,00	560,52
доп.р-ди труд (%)	80,00	51,02
всичко преки		7 070,28
общо допълнителни р-ди начисления (%)	10,00	611,54
Обща цена :		768,18
		8 450,00

2 Анализ

Доставка и монтаж  
kW

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**МАТЕРИАЛИ**

Ел.нагревател 9 kW	бр	1,00	750,00	1,00	750,00
					750,00

**ТРУД**

Работник	ч.ч.	2,40	4,00	1,00	9,60
					9,60

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)		8,00			60,00
доп.р-ди труд (%)		80,00			7,68
всичко преки					759,60
общо допълнителни р-ди					67,68
начисления (%)		10,00			82,73
Обща цена :					<b>910,01</b>

Доставка и монтаж на кулисен шумозаглушител 700 / 400 L=1000

3 Анализ **шт** **бр**

**МАТЕРИАЛИ**

Кулисен шумозаглушител 700 / 400 L=1000 шт	бр	1,00	350,00	1,00	350,00
					350,00

**ТРУД**

Работник	ч.ч.	2,48	4,00	1,00	9,92
Работник	ч.ч.	2,47	4,00	1,00	9,88
					19,80

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)		8,00			28,00
доп.р-ди труд (%)		80,00			15,84
всичко преки					369,80
общо допълнителни р-ди					43,84
начисления (%)		10,00			41,36
Обща цена :					<b>455,00</b>

Доставка и монтаж на краен

4 Анализ елемент с мрежа 700/400 **бр**

**МАТЕРИАЛИ**

Краен елемент с мрежа 700/400

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

ТРУД					
Работник	ч.ч.	1,511	4,00	1,00	6,04
					6,04

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		8,00			4,18
доп.р-ди труд (%)		80,00			4,84
всичко преки					58,34
общо допълнителни р-ди					9,02
начисления (%)		10,00			6,74
Обща цена :					74,10

5 Анализ

Доставка и монтаж на  
хоризонтална решетка 600x200 за  
монтаж на кръгъл въздуховод,  
комплект с регулираща секция

бр

МАТЕРИАЛИ

Хоризонтална решетка 600x200 за  
монтаж на кръгъл въздуховод,  
комплект с регулираща секция

бр

1,00	72,36	1,00	72,36
			72,36

ТРУД

Работник	ч.ч.	1,49	4,00	1,00	5,96
					5,96

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		8,00			5,79
доп.р-ди труд (%)		80,00			4,77
всичко преки					78,32
общо допълнителни р-ди					10,56
начисления (%)		10,00			8,89
Обща цена :					97,76

6 Анализ

Доставка и монтаж на неподвижна  
жалузийна решетка 450 / 450

бр

МАТЕРИАЛИ

Неподвижна жалузийна решетка  
450 / 450

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от  
27 .04.2016 г.

<b>ТРУД</b>						
Работник	ч.ч.	0,75	4,00	1,00	3,00	3,00

<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>						
доп.р.материали (%)		8,00			6,60	
доп.р-ди труд (%)		80,00			2,40	
всичко преки					85,55	
общо допълнителни р-ди					9,00	
начисления (%)		10,00			9,46	
Обща цена :					<b>104,01</b>	

7 Анализ	Доставка и монтаж на кутия за Правоъгълна вентилационна решетка 500 / 100	бр				
----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	--	--	--	--

<b>МАТЕРИАЛИ</b>						
	Доставка и монтаж на кутия за Правоъгълна вентилационна решетка 500 / 100	бр	1,00	31,45	1,00	31,45
						31,45

<b>ТРУД</b>						
Работник	ч.ч.	0,70	4,00	1,00	2,80	2,80

<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>						
доп.р.материали (%)		8,00			2,52	
доп.р-ди труд (%)		80,00			2,24	
всичко преки					34,25	
общо допълнителни р-ди					4,76	
начисления (%)		10,00			3,90	
Обща цена :					<b>42,90</b>	

8 Анализ	Доставка и монтаж на регулираща клапа ф 160	бр				
----------	------------------------------------------------	----	--	--	--	--

<b>МАТЕРИАЛИ</b>						
	Регулираща клапа ф 160	бр	1,00	36,45	1,00	36,45
						36,45

<b>ТРУД</b>						
Работник	ч.ч.	0,77	4,00	1,00	3,08	



## ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	8,00				2,92
доп.р-ди труд (%)	80,00				2,46
всичко преки					39,53
общо допълнителни р-ди					5,38
начисления (%)	10,00				4,49
Обща цена :					49,40

9 Анализ Доставка и монтаж на регулираща  
клапа ф 200 бр

## МАТЕРИАЛИ

Регулираща клапа ф 200	бр	1,00	42,75	1,00	42,75
					42,75

## ТРУД

Работник	ч.ч.	0,81	4,00	1,00	3,24
					3,24

## ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	8,00				3,42
доп.р-ди труд (%)	80,00				2,59
всичко преки					45,99
общо допълнителни р-ди					6,01
начисления (%)	10,00				5,20
Обща цена :					57,20

10 Анализ Доставка и монтаж на регулираща  
клапа 300 / 350 бр

## МАТЕРИАЛИ

Регулираща клапа 300 / 350	бр	1,00	62,18	1,00	62,18
					62,18

## ТРУД

Работник	ч.ч.	0,85	4,00	1,00	3,40
					3,40

## ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	8,00				4,97
доп.р-ди труд (%)	80,00				2,72
всичко преки					65,58
общо допълнителни р-ди					7,60
начисления (%)					
Обща цена :					

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

11 Анализ	Доставка и монтаж на гъвкав въздуховод ф 100	м				
	<b>МАТЕРИАЛИ</b>					
	Гъвкав въздуховод ф 100	м	1,00	7,41	1,00	7,41 7,41
	<b>ТРУД</b>					
	Работник	ч.ч.	0,30	4,00	1,00	1,20 1,20
	<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>					
	доп.р.материали (%)		8,00			0,59
	доп.р-ди труд (%)		80,00			0,96
	всичко преки					8,61
	общо допълнителни р-ди					1,55
	начисления (%)		10,00			1,02
	Обща цена :					11,18

12 Анализ	Доставка и монтаж на кръгъл въздуховод от поцинкована ламарина	м2				
	<b>МАТЕРИАЛИ</b>					
	Кръгъл въздуховод от поцинкована ламарина	м2	1,00	52,16	1,00	52,16 52,16
	<b>ТРУД</b>					
	Работник	ч.ч.	0,35	4,00	1,00	1,40 1,40
	<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>					
	доп.р.материали (%)		8,00			4,17
	доп.р-ди труд (%)		80,00			1,12
	всичко преки					53,56
	общо допълнителни р-ди					5,29
	начисления (%)		10,00			5,89
	Обща цена :					64,74

13 Анализ	Доставка и монтаж на фасонни части за кръгъл въздуховод от поцинкована ламарина	м2				
-----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	--	--	--	--

**МАТЕРИАЛИ**

Фасонни части за кръгъл въздуховод от поцинкована ламарина	м2	1,00	65,31	1,00	65,31
					65,31

<b>ТРУД</b>					
Работник	ч.ч.	0,38	4,00	1,00	1,52
					1,52

<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>					
доп.р.материали (%)		8,00			5,22
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,22
всичко преки					66,83
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			6,44
Обща цена :					7,33
					<b>80,60</b>

13 Анализ Доставка и монтаж на топлоизолация от микропореста гума с дебелина 10 мм **м2**

**МАТЕРИАЛИ**

Микропореста гума с дебелина 10 мм	м2	1,00	16,00	1,00	16,00
					16,00

<b>ТРУД</b>					
Работник	ч.ч.	0,39	4,00	1,00	1,56
					1,56

<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>					
доп.р.материали (%)		8,00			1,28
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,25
всичко преки					17,56
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			2,53
Обща цена :					2,01
					<b>22,10</b>

14 Анализ

Доставка и монтаж на изолация от микропореста гума с UV-защита за защита на топлоизолацията от външни метеорологични условия

**МАТЕРИАЛИ**

Микропореста гума с UV-защита за защита на топлоизолацията от външни метеорологични условия	м2	1,00	24,69	1,00	24,69	24,69
---------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	-------	------	-------	-------

<b>ТРУД</b>						
Работник	ч.ч.	0,40	4,00	1,00	1,60	1,60

<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>						
доп.р.материали (%)		8,00				1,98
доп.р-ди труд (%)		80,00				1,28
всичко преки						26,29
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00				3,26
Обща цена :						32,50

15 Анализ	Табло управление с контролер, регулиращ степените на ел.нагревателя в зависимост от температурата на подавания въздух	м2
-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----

**МАТЕРИАЛИ**

Табло управление с контролер, регулиращ степените на ел.нагревателя в зависимост от температурата на подавания въздух	м2	1,00	1 655,30	1,00	1 655,30	1 655,30
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	----------	------	----------	----------

<b>ТРУД</b>						
Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80	4,80

<b>ДОП.РАЗХОДИ:</b>						
доп.р.материали (%)		8,00				132,42
доп.р-ди труд (%)		80,00				3,84
всичко преки						1 660,10
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00				136,26
Обща цена :						1 976,00

**МАТЕРИАЛИ**

Метална укрепваща конструкция	кг	1,00	1,75	1,00	1,75 1,75
-------------------------------	----	------	------	------	--------------

**ТРУД**

Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00 1,00
----------	------	------	------	------	--------------

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)		8,00			0,14
доп.р-ди труд (%)		80,00			0,80
всичко преки					2,75
общо допълнителни р-ди					0,94
начисления (%)		10,00			0,37
Обща цена :					4,06

16 Анализ Доставка и монтаж на решетки 500 / 100 бр

**МАТЕРИАЛИ**

Решетки 500 / 100	бр	1,00	59,71	1,00	59,71 59,71
-------------------	----	------	-------	------	----------------

**ТРУД**

Работник	ч.ч.	0,50	4,00	1,00	2,00 2,00
----------	------	------	------	------	--------------

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)		8,00			4,78
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,60
всичко преки					61,71
общо допълнителни р-ди					6,38
начисления (%)		10,00			6,81
Обща цена :					74,90

17 Анализ Пробиване на отвор през бетонова стена с размери 450 / 450 мм бр

**МЕХАНИЗАЦИЯ**

Електропробивна машина	мсм	0,20	8,00	1,00	1,60 1,60
------------------------	-----	------	------	------	--------------

Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 .04.2016 г.

**ТРУД**

Работник	ч.ч.	2,04	4,00	1,00	8,16
					8,16

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		8,00			0,00
доп.р.механизация (%)		25,00			0,40
доп.р-ди труд (%)		80,00			6,53
всичко преки					9,76
общо допълнителни р-ди					6,93
начисления (%)		10,00			1,67
Обща цена :					<b>18,36</b>

18 Анализ

Разглобяване и последващо сглобяване на шперплата на металната конструкция м2

ТРУД

Работник	ч.ч.	0,783	4,00	1,00	3,13
Работник	ч.ч.	0,770	4,00	1,00	3,08
					6,21

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р-ди труд (%)		80,00			4,97
всичко преки					6,21
общо допълнителни р-ди					4,97
начисления (%)		10,00			1,12
Обща цена :					<b>12,30</b>

19 Анализ

Доставка и монтаж на куфар от гипсокартон за скриване на сукателния въздуховод м2

МАТЕРИАЛИ

Гипсокартон 12,5 мм	м2	1,00	3,77	1,00	3,77
Профил CD 50 за гипсокартон	м	2,00	3,82	1,00	7,64
Профил UD 50 за гипсокартон	м	0,80	1,14	1,00	0,91
Директен окачвач (гипсокартон)	бр	1,80	0,22	1,00	0,40
Дюбел-винт за гипсокартон	бр	1,80	0,19	1,00	0,34
Винтове рапидни за гипсокартон	бр	15,00	0,19	1,00	2,85
Винтове рапидни за метал	бр	2,50	0,45	1,00	1,13
Лента армираща за гипсокартон	м	1,60	0,07	1,00	0,11
Лента уплътнителна за гипсокартон	м	0,80	0,03	1,00	0,02
Фугопълнител за гипсокартон	кг	0,26	0,25	1,00	0,07
Шпакловка	кг	0,10	0,25	1,00	0,03

ТРУД

Работник	ч.ч.	1,364	4,00	1,00	5,46
Работник	ч.ч.	1,364	4,00	1,00	5,46
					10,91

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)		8,00			1,38
доп.р-ди труд (%)		80,00			8,73
всичко преки					28,17
общо допълнителни р-ди					10,11
начисления (%)		10,00			3,83
Обща цена :					42,11

Пробиване на отвори в гипсокартон  
за прекарване на тръби за  
климатици и последващо  
замонолитване на същите

20 Анализ

бр

**МАТЕРИАЛИ**

Лента армираща за гипсокартон	м	0,60	0,07	1,00	0,04
Лента уплътнителна за гипсокартон	м	0,60	0,03	1,00	0,02
Фугопълнител за гипсокартон	кг	0,62	0,25	1,00	0,16
Шпакловка	кг	0,12	0,25	1,00	0,03
					0,25

**МЕХАНИЗАЦИЯ**

Електропробивна машина	мсм	0,28	8,00	1,00	2,24
					2,24

**ТРУД**

Работник	ч.ч.	3,70	4,00	1,00	14,80
					14,80

**ДОП.РАЗХОДИ:**

доп.р.материали (%)		8,00			0,02
доп.р.механизация (%)		25,00			0,56
доп.р-ди труд (%)		80,00			11,84
всичко преки					17,29
общо допълнителни р-ди					12,42
начисления (%)		10,00			2,97
Обща цена :					32,68